
Intern e notater
STATISTISK SENTRALBYRÅ

85/30 	 16. september 1985

UTVALG

MED REPRESENTASJON FRA STATISTISK SENTRALBYRÅ  1. JUNI 1985

INNHOLD

Side

I. Innledning ................................. . ................1
II. Tallet på utvalg og utvalgsmedlemmer ....................... 	 2

III. Utvalgene ordnet etter ansvarlig organ 	 4

IV. Utvalgene ordnet etter saksområde 	 25

	V.	 Alfabetisk personregister .................................. 	 30



1

I. INNLEDNING

Oversikten omfatter utvalg med ansatte i Statistisk Sentralbyrå som medlemmer og med utred-

ningsoppdrag o.l. av betydning for Byråets arbeid. Foruten utvalgenes navn og sammensetning, gir over-

sikten opplysninger om ansvarlig organ og saksområde.
Oversikten er ordnet i fire deler. I den forste (kapittel II) gis det noen tallopplysninger om

utvalgene og utvalgsmedlemmene. Dernest følger i kapitlene III og IV to ulike fortegnelser over utval-

gene og til slutt i kapittel V en liste over utvalgsmedlemmene.

Fortegnelsen i kapittel III er oversiktens hoveddel. Den gir fullstendige opplysninger om

utvalgenes navn og sammensetning, dvs. navn, stilling og arbeidssted/organisasjon til utvalgsmedlem- -

mene. Utvalgene er ordnet etter ansvarlig eller oppnevnende organ og tildelt et fortløpende referanse-

nummer.

I den andre utvalgslisten (kapittel IV) som er ordnet etter Byråets Rye emneinndeling, er ut-

valgenes saksområde nyttet som ordningskriterium. Innen emnegruppene er utvalgene listet i referanse-

nummer-rekkefolge.

Listen over utvalgsmedlemmer er ordnet alfabetisk på navn. Foruten navn gir den opplysninger

om stilling, arbeidssted og om utvalg (referansenummer) vedkommende er medlem av.

Oversikten er fort à jour pr. 1. juni 1985.

•



Ansvar ig organ

Saksområde

I al t 19

5,5

1
15

2
1

31

8,8

2
11

3
6
4
3
1

8
9
7
5
2

30 	 9

8,6 	 10,2

1
1
1

2
4

103 	 45 	 14

Gj.sn. medlemstall .............. 	 7,9 	 8,2 	 7,1

3- 4 medlemmer  	 5 	 2 	 2
5 - 6 	 40 	 13 	 5
7 - 8 	 .. .......  	 18 	 12 	 3
9 - 10 	 18 	 10 	 3

11 - 14 	 .. .. .....  	 0 	 6 	 1
15 medlemmermmer og over .... .....  	 7 	 2
Uoppgitt 	 5 	 - 	 -

II. TALLET PA UTVALG OG UTVALGSMEDLEMMER

Pr. 1. juni 1985 var det i alt 103 utvalg med byrå-ansatte som medlemmer og med byrårelaterte

arbeidsoppgaver. Av utvalgene er 44 prosent nedsatt av' 3yrået og 29 prosent av departementer eller

underliggende organ. Vel en sjettepart er utvalg nedsatt på nordiske sjefsstatistikermeter.

I alt 14 utvalg ble besluttet oppløst i perioden 1. juni 1984 - 1. juni 1985, mens det ble ned-

satt 4 Rye utvalg. Tallet på utvalg med representasjon fra Byrået gikk således ned med 10 i perioden.

Tabell 1. Tallet på utvalg etter ansvarlig organ og saksområde

Statistisk Sentralbyrå 	 Nordisk 	 Departe-, 

Utvalg 	 Utvalg 	 sjefs- 	 menter 	 Andre
i alt 	 I alt 	 Interne 	 ned 	 statistiker- og under- organ

utvalg 	 ekstern 	 mote 	 liggende
repr. 	 organ 

I al t 	 , ••••,0•• • •, • 111,• •
	 103 	 45 	 14 	 31 	 19 	 30 	 9

Generelle emner 	

Naturressurser og naturmiljø

Sosiodemografiske emner . .....

Sosioøkonomiske emner 	

Næringsøkonomiske emner 	

Samfunnsøkonomiske emner 	

Andre emner

12 	 7 	 4 	 3 	 3 	 1 	 1

7 	 3 	 - 	 3 	 1 	 3 	 -

25 	 11 	 2 	 9 	 6 	 5 	 3 	 Ill
8 	 5 	 3 	 2 	 2 	 1 	 -

23 	 11 	 2 	 9 	 4 	 8 	 -

14 	 5 	 - 	 5 	 1 	 7 	 1

14 	 3 	 - 	 2 	 2 	 5 	 4

Vel to tredjedeler av de 45 byrå-oppnevnte utvalg har medlemmer også fra andre institusjoner

eller organisasjoner, mens rundt en tredjedeler rent interne utvalg.

Saksområdene til utvalg oppnevnt av Byrået tilhører hyppigst sosiodemografiske og neringsokono-

miske emneområder. For utvalg under Det nordiske sjefstatistikermote er det flest som steller med

sosiodemografiske emner. Blant de departemehtsoppnevnte utvalgene har flest arbeidsoppgaver innen

næringsøkonomiske og samfunnsøkonomiske emneområder.

Tabell 2. Tallet på utvalg etter ansvarlig organ og medlemstall

nsvar ig organ
Statistisk Sentralbyrå 	 Nordisk 	 Departe-

Utvalg 	 Utvalg 	 sjefs- 	 menter 	 Andre
i alt 	 I alt 	 Interne 	 med 	 statistiker- og under- organ

, 	 utvalg 	 ekstern 	 mote 	 liggende
Medlemstall 	 repr. 	 organ



3

Utvalgene har .i gjennomsnitt 7,9 medlemmer. Utvalg oppnevnt av andre organ er gjennomgående

størst (ufullstendige oppgaver) og de nordiske statistikkutvalg*minst. Utvalgene i de to gruppene har

henholdsvis 10,2 og 5,5 medlemmer i gjennomsnitt.

I alt 534 personer er medlemmer (medregnet vararepresentanter) av ett eller flere av de utvalg

som oversikten omfatter. Av utvalgsmedlemmene er 98 stykker eller 18 prosent ansatt i Byrået.

Tabell 3. Utvalgsmedlemmer ansatt i Statistisk Sentralbyrå etter stilling og kjønn

Konsulent, -
Byråsjef 	 førstekonsulent 	 Første-

Kjønn 	 I alt 	 og høyerel 	 og spesialstillinger sekretær
i ltr. 26-27

I alt .  	 98
	

44
	

48 	 6

Kvinner 	 26
	

4 	 17
	

5

Menn  	 72
	

40 	 31
	

1

Inkl. forskere på ltr. 28.

Byrå-representantene er rekruttert blant ansatte i forstesekretærstillinger og høyere stil-

linger. I denne funksjonærgruppen er nesten 30 prosent medlem av ett eller flere utvalg.

Utvalgsarbeid er mest vanlig for ansatte i de høyeste stillingene. Nesten fire femtedeler av

byråsjefene og høyere embets- eller tjenestemenn er således registrert som utvalgsmedlemmer, mot snaut

fjerdedelen av konsulentene mv. og 7 prosent av førstesekretærene.

Bare hver fjerde byrå-ansatt utvalgsmedlem er kvinne. Denne skjeve fordelingen har nøye

sammenheng med kjønnssammensetning til arbeidslederne og saksbehandlerne i Byrået. Av de ansatte i

byråsjefstillinger og høyere stillinger er således 80 prosent av kvinnene og 77 prosent av mennene

engasjert i utvalgsarbeid. I stillingsgruppen konsulenter mv. er 33 prosent av kvinnene mot 22 prosent

av mennene registrert som utvalgsmedlemmer. Tilsvarende tall for kvinnelige og mannlige

førstesekretærer utgjør henholdsvis 9 og 4 prosent.

Tabell 4. UtvalgsmedleMmer ansatt i Statistisk Sentralbyrå etter kjønn og antall utvalgsmedlemskap

Begge
kjønn 	 Kvinner 	 Menn

I alt  
	

98 	 26 	 72

Gj.sn. antall utvalg ............ .•••••. .......... .•••••• • •.• .• 	 2,8 	 1,9 	 3,1

1 utvalg  	 54 	 17 	 27
2 - 3 utvalg 	 ............. 	 ...... ....... ......  	 34 	 6 	 28
4 utvalg og over .....  	 20 	 3 	 17

Byråets mannlige utvalgsrepresentanter er oftere enn de kvinnelige medlem av flere utvalg.

Mens mer enn hver fjerde mannlige representant sitter i 4 eller flere utvalg, er det samme tilfelle for

hvert niende kvinnelige utvalgsmedlem.



4

III. UTVALGENE ORDNET ETTER ANSVARLIG ORGAN].

Hovedoversikten over utvalg med Byra-representasjon er gitt i dette avsnittet. Utvalgene er fort opp

med fullt navn og med detaljerte opplysninger om deres sammensetning. Utvalgene er ordntt etter

ansvarlig organ og fortløpende nummerert i denne rekkefølgen:

Ansvarlig organ 	Utvalgsnr. 

Statistisk Sentralbyrå
Interne Byrå-utvalg 	 1 - 14
Byrå-utvalg med ekstern representasjon 	 15 - 45

Nordisk sjefstatistikermøte 	 46 - 64

Finansdepartementet 	 65 - 71

Fiskeridepartementet 	 72

Forbruker- og administrasjonsdepartementet 	 73 - 75

Handelsdepartementet 	 76

Justisdepartementet 	 77

Kommunal- og arbeidsdepartementet 	 78 - 79

Kultur- og vitenskapsdepartementet 	 80 - 82

Landbruksdepartementet 	 83 - 85

Miljøverndepartementet 	 86 - 88 	 411
Olje- og energidepartementet 	 89 - 91

Sosialdepartementet 	 92 - 94

Norges Bank 	 95 - 96

Norges almenvitenskapelige forskningsrSd 	 97 - 100

. Nordisk Ministerråd 	 101 - 103

Med unntak for Byrået er utvalg nedsatt av organer underlagt et departement gruppert under vedkom-
mende departement.

•



Stati sti sk Sentral byrå

Interne Byrå-utval g

1

Bibliotekutvalg

Brunborg, Helge, forsker
Byfuglien, Jan, byråsjef
Herigstad, Helge, forsker
Koren, Petter R., konsulent
Rødland, Hilde, hovedbibliotekar
Vogt, Tiril, førstekonsulent

2

Det interne utvalg for statistikk over oljevirksomheten

Stenseth, Bjørn, underdirektør, formann
Bjørnland, Liv, underdirektør
Bye, Torstein, førstekonsulent
Flottum, Erling Joar, underdirektør
Gåsemyr, Svein, byråsjef
Mortensen, Kari, førstekonsulent
Rogeberg, Svein Lasse, byråsjef
Skaug, Leif, byråsjef
Myklebust, Sissel, konsulent, sekretær

3

Kontorlederutvalget

Skaug, Helge, byråsjef, formann
Flottum, Erling Joar, underdirektør
Jeber, Arild, byråsjef
Lystad, Jan-Erik, tvisjef
Teigen, Gunnar, byråsjef

4

Rådgivende utval2 for Byråets bedrifts- og foretaksregister

Stenseth, Bjørn, underdirektør, formann
Bjørnland, Liv, underdirektør
Flottum, Erling Joar, underdirektør
Gåsemyr, Svein, byråsjef
Lund, Nils Håvard, byråsjef
Rogeberg, Svein Lasse, byråsjef
Skarholt, Jon Håkan, byråsjef
Sletten, Turid, førstekonsulent
Tønder, Johan-Kristian, underdirektør
Nygaard, Tor Ole, førstekonsulent, sekretær



6

5

Rådgivende utva12 for Det sentrale personregister
,„

Aurbakken, Erik, avdelingsdirektør, formann
Byfuglien, Jan, byråsjef
Furseth, Jan, byraspf
Gåsemyr, Svein, byrasjef
Habberstad, Egil z førstekonsulent
Holmoy, Jon, byraljef
Korbol, Leif, byrasjef
Lettenstrom, Gerd Skoe, byråsjef
Sevaldson, Per, forskningssjef
Skarholt, Jon Håkon, byrasjef
Tønder, Johan-Kristian, underdirektør
Mortensen, Kari, førstekonsulent, sekretær

6

Rådgivende utvalg for forbruksundersøkelser

Hove, Sverre, underdirektør, formann
Bjorn, Erik, forsker
Brenna, Svein, forsker
Flottum, Erling Joar, underdirektør
Herigstad, Helge, forsker
Rogeberg, Svein Lasse, byråsjef
Thomsen, Ib, forsker

7

Rådgivende utval2, for "Regler for redilering 01 utstyr *i publikasjoner fra Statistisk Sentralbyrå'

Skancke, Gisle, avdelingsdirektør, formann
Bjørnstad, Owe, førstekonsulent
Forrisdahl, Ole, byråsjef
Hove, Sverre, underdirektør
Skiri, Halyard, planlegger
Stenseth, Bjorn, underdirektør
Østby, Lars, forsker
Western, Knut, førstekonsulent
Wethal, Asbjørn, 1. sekretær, sekretær

8

Rådgivende utval i for Byråets befolkningsframskrivinger

Sevaldson, Per, forskningssjef, formann
Byfuglien, Jan, byråsjef
Lettenstrom, Gerd Skoe, byråsjef
Skancke, Gisle, avdelingsdirektør,
østby, Lars, forsker

9
Styringsgrupke for arbeidskraftregnskapet

Flottum, Erling Joar, underdirektør
Gåsemyr, Svein, byråsjef
Herres, Erik, forsker
Longva, Svein, forskningssjef



10

Styringslr .uppe for et programsystem for integrert k ar2jørinE av data (DOKS)

Hove, Sverre, underdirektør, formann
Bergstrøm, Yngve, førstekonsulent
Forrisdahl, Ole, byråsjef
Granby, Roar, førstekonsulent
Skancke, Gisle, avdelingsdirektør
Skaug, Helge, byråsjef
Vannebo, Berit, konsulent
Fjæstad, Jørn, konsulent, sekretær

11

Styringsgruppe for et system for datadokumentasjon

Moglestue, Idar, underdirektør, formann
Brenna, Svein, forsker
Faye, Arne, planlegger
Hove, Sverre, underdirektør
Skiri, Halvard, planlegger
Sorlie, Kjetil, førstekonsulent

12

Styringsgruppe for Folke- og bol i gtel li ni 1990

Skancke, Gisle, avdelingsdirektør, formann
Aurbakken, Erik, avdelingsdirektør
Sevaldson, Per, forskningssjef
Tønder, Johan-Kristian, underdirektør

13

StyringsgrupRe for Miniregisteret

Brunborg, Helge, forsker, formann
Gåsemyr, Svein, byråsjef
Habberstad, Egil, førstekonsulent
Mortensen, Kari, førstekonsulent
Skiri, Halvard, planlegger
Tønder, Johan-Kristian, underdirektør

14

Styrinlsgruppe for statistiske standarder og grupperingssystemer

Skancke, Gisle, avdelingsdirektør, formann
Bjørnland, Liv, underdirektør
Brenna, Svein, forsker
Hove, Sverre, underdirektør
Moglestue, Idar, underdirektør
Sevaldson, Per, forskningssjef
Stenseth, Bjørn, underdirektør
Tønder, Johan-Kristian, underdirektør



Byrå-utvalg med ekstern representasjon

15

Arbeidsutvalg for helseundersøkelsen 1985 

Carlson, Otto, planlegger, Statistisk Sentralbyrå, formann
Bjerkedal, Tor, professor, Institutt for forebyggende medisin, Universitetet i Oslo
Hofoss, Dag, forsker, Gruppe for helsetjenesteforskning
Kromberg, Marit, ass. overlege, Helsedirektoratet
Elstad, Jon Ivar, vit.ass, Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning
Kri stofersen, Lars, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

Fellesridet for biblioteksamarbeid - se Norges Bank, utvalg nr. 95

Kontaktutvalget for biblioteksamarbeid - se Norges Bank, utvalg nr. 96

16

Rådgivende utvalg for arbeidsmarkedstatistikk 

Skancke, Gisle, avdelingsdirektor, Statistisk Sentralbyrå, formann
Bildeng, Morten, konsulent, Miljøverndepartementet
Bjaaland, Hans, di rektor, Norsk Arbeidsgiverforening
Brannsten, Per, Cand.oecon. Landsorganisasjonen i Norge
Flottum, Erling Joar, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå
Foss, Olav, forsker, Norsk institutt for by- og regionforskning
Gunnarson, Roger, bråsjef, Forbruker- og administrasjonsdepartementet
Gåsemyr, Svein, byrasjef, Statistisk Sentralbyrå
Hanisch, Ted, instituttleder, Institutt for samfunnsforskning
Hove, Sverre, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå
Kure, Hans, underdirektør, Arbeidsdirektoratet
Llones, Olav, forsker, Statistisk Sentralbyrå
Nygaard, Tor Ole, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Reymert, Morten, underdirektør, Finansdepartementet
Strand, Henning, underdirektør, Kommunal- og arbeidsdepartementet
Tønder, Johan-Kristian, underdirektør, Statistisk Sentral byri

17

Rådgivende utvalg for arealregnskap 

Lorentsen, Lorents, forsker, Statistisk Sentralbyrå, formann
Amdam, Jørgen, lektor, More og Romsdal distriktshøgskole
Byfuglien, Jan, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Flakne, Kolbjørn, planlegger, Levanger
Glomnes, Kjell, ekspedisjonssjef, Miljøverndepartementet
Haslestad, Tore, overingeniør, Norges Geografiske Oppmåling
Hesjedal, Olav, rektor, Telemark distriktshøgskole
Langdalen, Erik, professor, Norges landbrukshoqskole
Loen, Audun, planlegger, Statistisk Sentralbyra
Myklebost, Hallstein, professor, Geografisk institutt, Universitetet i Oslo
Nersten, Sveinung, professor, Norges landbrukshøgskole
Neumann, Hans Jacob, byråsjef, Miljøverndepartementet
Simonsen, Per Erik, fylkesreguleringsarkitekt, Østfold
Steinbakk, Hogne, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyri
Ueland, Ragnar, kontorsjef, Norges Landbruksøkonomiske Institutt
Valheim, Ragnar, byråsjef, Kommunal- og arbeidsdepartementet
Øvstedal, Sverre, jordskiftesjef, Landbruksdepartementet



9

18

Rådgivende utvalg for bruken av jubileumsgaven fra Norges Bank

Oien, Arne, adm.direktor, Statistisk Sentralbyrå, formann
Amundsen, Herdis Thorén, dosent, Sosialøkonomisk institutt, Universitetet i Oslo
Høyland, Arnljot, professor, Norges tekniske høgskole
Spjotvoll, Emil, professor, Norges tekniske høgskole
Sverdrup, Erling, professor, Matematisk instiutt, Universitetet i Oslo
Thomsen, Ib, forsker, Statistisk Sentralbyrå

19

Rådgivende utvalg for byggekostnadsindeksene

Stenseth, Bjorn, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå, formann
Kristiansen, Arild, førstekonsulent, Prisdirektoratet
Lindaas, Gudmund, kalkulasjonssjef, Ingeniør Tor Furuholmen A/S
Lund, Nils Håvard, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Schram, Anders, førstekonsulent, Statens Bygge- og Eiendomsdirektorat
Skar, Halfdan, overingeniør, Brødrene Hetland
Sundh, Hans Petter, stedfortredende instituttsjef, Norges byggtekniske institutt

20.

Rådgivende utvalg for Byråets befolkningsproposepolitikk 

Sevaldson, Per, forskningssjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Byfuglien, Jan, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Helland, Haktor, underdirektør, Finansdepartementet
Heyerdahl-Jensen, Kirsti Mette, førstekonsulent, Kommunal- og arbeidsdepartementet
Hildonen, Terje, førstekonsulent, Miljøverndepartementet
Serck-Hanssen, professor, Sosialøkonomisk institutt, Universitetet i Oslo
Skancke, Gisle, avdelingsdirektør, Statistisk Sentralbyrå
Strand, Sverre, geograf, Transportøkonomisk institutt
Sather, Asmund, underdirektør, Miljøverndepartementet

21

Rådgivende utvalg for enerlistatistikk

Rogeberg, Svein Lasse, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Birkeland, Erik, byråsjef, Miljøverndepartementet
Engebretsen, Jon Dahl, byråsjef, Olje- og energidepartementet
Fredriksen, Joar Sande, sjefingeniør, repr. for Norske Elektrisitetsverkers forening
Grøtting, Stein Halyard, konsulent, Finansdepartementet
Holtermann, Eiler, generalsekretær, Norsk Petroleumsinstitutt
Kindingstad, Eivind, overingeniør, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen
Vik, Turid, konsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

22

Rådgivende utval .a for enerliregnskap

Utvalget består av Rådgivende utvalg for energistatistikk forsterket med folgende represen-
tanter:

Hofseth, Paul, konsulent, Universitetet i Oslo
Lorentzen, Gustav, professor, Norgs tekniske høgskole
Setsaas, Erik, seksjonssjef, Oljedirektoratet

23

Styrinlsgruppen for Fruktbarhetsundersøkelsen

Sevaldson, Per, forskningssjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Byfuglien, Jan, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Dyrvik, Ståle, førsteamanuensis, Historisk institutt, Universitetet i Bergen
Halsaa, Beatrice, amanuensis, Oppland distriktshøgskole
Jensen, Einar, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Lettenstrom, Gerd Skoe, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Skrede, Kari, forsker, Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning
Vollset, Gerd, byråsjef, Forbruker- og administrasjonsdepartementet
Walloe, Lars, professor, Institutt for informatikk, Universitetet i Oslo



10

24

Rådgivende utval for industristatistikk

Rogeberg, Svein Lasse, bråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Braathen, Nils Axel, byrasjef, Industridepartementet
Hals, Arnt, siv.ing., A. Hansen Bakeri A/S
Haug, Tor E. avdelingssjef, Elkem-Spigerverket A/S
Holm, Arne M., avdelingsdirektør, Norges Industriforbund
Foyn, Frank, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

25

Rådgivende utvalg for inntekts- og formuesstatistikk

Bjornland, Liv, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå, formann
Bojer, Hilde, amanuensis, Sosialøkonomisk Institutt, Universitetet i Oslo
Bragstad, Torunn, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Gunnarson, Roger, byråsjef, Forbruker- og administrasjonsdepartementet
Hanisch, Ted, instituttsjef, Institutt for samfunnsforskning
Herigstad, Helge, forsker, Statistisk Sentralbyrå
Korbøl, Leif, byråsjef, Statistisk Sentralbyra
Nybø, Reidar, underdirektør, Skattedirektoratet
Røyne, Havard, byråsjef, Finansdepartementet

26

Rådgivende utvalg for jaktstatistikk

Lianes, Sigurd, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Arnesen, Arnulf, viltstellkonsulent, Norges Jeger- og Fiskerforbund
Belsaas, Arne, viltkonsulent, Direktoratet for vilt og ferskvannsfisk
Bendixen, Peik, sekretær, Direktoratet for vilt og ferskvannsfi§k
Krafft, Arne, forsøksleder, Direktoratet for vilt og ferskvannsfisk
Kristiansen, Bjørnulf, avdelingsleder, Landbrukets Utmarkskontor
Moss, Ole Osvald, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

27

Rådgivende utval2 for kommunaløkonomisk statistikk

Bjeirnland, Liv, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå, formann

Bråten, qyvind, rådmann, Tune kåmmune

Eriksen; Roald, fylkeskontorsjef; Sør-Trøndelag fylkesmannsembete
Jeber, Arild, byräsjef, Statistisk Sentralbyrå
Jensen, Bjarne, plan- og budsjettsjef, Kristiansand kommune
Joranger, Melcior, byråsjef, Finansdepartementet
Kleven, Terje, forskningsleder, Norsk Institutt for By- og Regionforskning
Kollstrom, Richard, kommunekasserer, Norges Kemner- og kommunekassererforbund
Lyngstad, Jan, konsulent, Sosialdepartementet
Solheim, Jon, adm. direktør, Finansieringsselskapenes forening
Stavrum, Gunnar, kontorsjef, Vest-Agder fylkeskommune
Torheim, Wilhelm, konsulent, Miljøverndepartementet
	 , Kommunal- og arbeidsdepartementet
.................. ..... 	 Norske Kommuners Sentralforbunds Sekretariat

28

Rådgivende utvalg for kredittmarkedstatistikken 

Bjornland, Liv, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå, formann
Blom, Lisa, kontorsjef, Den Norske Stats Husbank
Garaas, Erik, ass.direktor, Norges Forsikringsforbund
Halle, Hans H., sjefkonsulent, Sparebankforeningen i Norge
Hirsch, Robert von, førstekonsulent, Statistisk Sentalbyra
Holter, Jon Petter, ass. direktør, Norges Bank
Jeber, Arild, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Jellum, Knut H., konsulent, Den norske Bankforening
Muri, Jarle, seksjonsleder, Bankinspeksjonen
Odden, William, depotsjef, Fellesrådet for Realkreditt- og Hypotekforeningene
Pedersen, Knut, forsikringsinspektør, Forsikringsrådet
Stostad, Jan-Erik byråsjef, Finansdepartementet



1 1

29

Rådgivende utval2 for prisindekser (Prisindeksutvalget) 

Stenseth, Bjorn, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå, formann
Aske, Helge, førstekonsulent, Forbruker- og administrasjonsdepartementet
Brenna, Svein, forsker, Statistisk Sentralbyrå
Egeland, Karen, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Lidern, Oddbjørn, konsulent, Norsk Arbeidsgiverforening
Kristiansen, Arild, kontorsjef, Prisdirektoratet
Leirpoll, Arnulf, Cand. oecon., Landsorganisasjonen i Norge
Østby, Lars Erik, konsulent, Finansdepartementet

30

RAdgivende utvali forprosjektet Okonomisk-demografisk modellsystem for reliona1_befo1kningsforde1in2

Sevaldson, Per, forskningssjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Bjerkholt, Olav, forskningsdirektør, Statistisk Sentralbyrå
Johansen, Knut Eggum, underdirektør, Finansdepartementet
Larsen, Knut Arild, utredningsleder, Norges almenvitenskapelige forskningsråd
Serck-Hansen, Jan, professor, Sosialøkonomisk institutt, Universitetet i Oslo
Skånhoft, Anders, forsker, Norges tekniske høgskole/Universitetet i Trondheim
Smther, Asmund, underdirektør, Miljøverndepartementet
Viste, Jon-Olav, forsker, Norsk institutt for by- og regionforskning

31

Rådgi vende utvali for regionalstatistikk

'Fonder, Johan-Kristian, underdirektor, Statistisk Sentralbyrå, formann
Almli, Svein, næringssjef, Nord-Trøndelag fylkeskommune
Alvheim, Atle, førstekonsulent, Norsk samfunnsvitenskapelig datatjeneste
Byfuglien, Jan, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Foss, Olav, forsker, Norsk institutt for by- og regionforskning
Halvorsen, Kenneth O., utviklingssjef, Agder Data A/S
Hansen, Jens-Chr., professor, Geografisk institutt, Universitetet i Bergen
Heyerdahl-Jensen, Kirsti Mette, førstekonsulent, Kommunal- og arbeidsdepartementet
Refseth, Jan, økonomisjef, Karmøy kommune
Rideng, Arne, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Torheim, Wilhelm, konsulent, Miljøverndepartementet
Ostensen, Olav, overingenior, Miljøverndepartementet

32

Rådgivende utvall for rettsstatistikk 

Holmoy, Jon, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Christie, Nils, professor, Institutt for kriminologi, Universitetet i Oslo
Johansson, John, byråsjef, Justisdepartementet
Minsaas, Dag, sorenskriver, Nordland
Rieber-Mohn, Georg, F., ekspedisjonssjef, Fengselsstyret
Rustviken, Benny, politibetjent, Oslo politikammer

33

Rådgivende utval2 for samferdselsstatistikk 

Lystad, Jan-Erik, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Bones, Arve, konsulent, Statistisk Sentralbyrå
Borter, Roar, konsulent, Kystdirektoratet
Halvorsen, Arve, konsulent, Vegdirektoratet
Moe, Idar, konsulent, Norske Kommuners Sentralforbund
Roll-Hansen, Trygve, førstekonsulent, Samferdselsdepartementet
Orbeck, Erik, geograf, Transportøkonomisk institutt
Monssen, Eva Jemlie, konsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær



12

34

Rådgivende utvall for sosialstatistikk

Holmay, Jon, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Madsen, Jan, ekspedisjonssjef, Sosialdepartementet
Munthe-Kaas, Gunnar, underdirektør, Rikstrygdeverket
Rob, Lars, sosialsjef, Norsk sosialsjeflag
Tiller, Per Olav, professor II, Universitetet i Trondheim

35

Rådgivende utval .a for statistikk over oljevirksomhet

Stenseth, Bjorn, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå, formann
Engebretsen, Marit, byråsjef, Olje- og energidepartementet
Flottum, Erling Joar, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå
Hetland, Tor Helge, seksjonssjef, Oljedirektoratet
Stakkestad, Bjarne, byrasjef, Finansdepartementet
Vogt, Carl J., kontorsjef, Norges Bank
Myklebust, Sissel, konsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

36

Rådgivende utval .a for statistikk over omsetning og priser mv. for fast eiendom

Lianes, Sigurd, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Blomset, Kjell, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Hauge, Halyard, kontorsjef, Prisdirektoratet
Jansen, Kaare, førstekonsulent, Skattedirektoratet
Onsrud, Helge, overingeniør, Miljøverndepartementet
Resell, Sverre, underdirektør, Forbruker- og administrasjonsdepartementet
Riis, Per Otto, førstekonsulent, Kommunal- og arbeidsdepartementet
Selvik, Kåre, underdirektør, Landbruksdepartementet
Loen, Audun, planlegger, Statistisk Sentralbyri, sekretær

37

Rådgivende utval2 for undersøkelser av levekår

Hove, Sverre, underdirektør, Statistisk. Sentralbyrå, formann
Andersen, Arne S., førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Berg, Anne Marie, utredningsleder, Forbruker- og administrasjonsdepartementet
Brofoss, Karl Erik, forsker, Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning
Heyerdahl -Jensen s Kirsti Mette, førstekonsulent, Kommunal- og arbeidsdepartementet
Holmay, Jon, byrasjef, Statistisk Sentralbyrå
Knudsen, Knud, professor, Rådet for samfunnsplanlegging
Kvadsheim, Reidar, førstekonsulent, Sosialdepartementet
Sevaldson, Per, forskningssjef, Statistisk Sentralbyrå
Tonder, Johan-Kristian, underdirektor, Statistisk Sentralbyrå

38

Rådgivende  utvalg for undervisningsstatistikk 

Tønder, Johan-Kristian, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå, formann
Bjørnes, Håkon, avdelingsdirektør, Kirke- og undervisningsdepartementet
Furseth, Jan, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Lindbekk, Tore, professor, Universitetet i Trondheim
Vangsnes, Sigmund, instituttsjef, Norges almenvitenskapelige forskningsråd

39
Rådgivende utvall for utenrikshandelsstatistikken 

Skancke, Gisle, avdelingsdirektør, Statistisk Sentralbyrå, formann
Alm-Eriksen, Frode, underdirektør, Toll- og avgiftsdirektoratet
Aurbakken, Erik, avdelingsdirektør, Statistisk Sentralbyrå
Forrisdahl, Ole, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Skaug, Leif, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå



13

40

Rådgivende utvall for utenriksregnskapet

Flottum, Erling Joar, underdirektør, Statistisk Sentralbyri, formann
Frydenlund, Arne, førstekonsulent, Handelsdepartementet
Gressum, Ida Skard, byråsjef, Finansdepartementet
Grønn, Audun, konsulent, Norges Bank
Hirsch, Robert von, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Jean-Hansen, Viggo, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Johansen, Trond Munkerud, kontorsjef, Norges Bank
Larsen, Lasse, fullmektig, Norges Bank
Lunde, Geir, førstekonsulent, Finansdepartementet
Skaug, Leif, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Strand, Henning, byråsjef, Finansdepartementet
Fossum, Kari, konsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

41

Rådgivende utvall for utvalgstelling for sko2bruket 

Lianes, Sigurd, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Arvesen, Anton, skogkonsulent, Norges Skogeierforbund
Johannesen, Magne, nestformann, Norsk Skog- og Landarbeiderforbund
Lone, Oyvind, overingeniør, Miljøverndepartementet
Løvenskiold, Kristian, kontorsjef, Skogbruksforeningen av 1950
Opheim, Torstein, statskonsulent, Landbruksdepartementet
Odegaard, Milian, konsulent, Skogbrukets Arbeidsgiverforening
Moss, Ole Osvald, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

42

Rådgivende utval2 for varehandelsstatistikk 

Reigeberg, Svein Lasse, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Angell, Thomas, konsulent, Norges Handelsstands Forbund
Gripsrud, Geir, forskningsleder, Fondet for markeds- og distribusjonsforskning
Nanningsland, Dag, konsulent, Handelsdepartementet
Polden, Per, instituttsjef, Handelens forsknings- og utredningsinstitutt
Solheim, Svein, konsulent, Norges Kooperative Landsforening
Hogstad, Kjell, konsulent, Statistisk Sentral byrå, sekretær

43

Rådgivende utvalg til vurdering av Byråets kommuneklassifisering og typifisering av grunnkretser

Sevaldson, Per, forskningssjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Brox, Ottar, professor, Universitetet i Tromso
Byfuglien, Jan, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Dale, Britt, forsker, Universitetet i Trondheim
Farstad, Torill, konsulent, More og Romsdal fylkeskommune
Sande, Terje, førstekonsulent, Norsk samfunnsvitenskapelig datatjeneste
Solemn', Hans, førsteamanuensis, Universitetet i Oslo
Solvang, Bernt Krohn, forskningsleder, Agder distriktshøgskole
Torheim, Wilhelm, konsulent, Miljøverndepartementet
Rideng, Arne, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær



14

44

Styringsgruppe for omlegging av Det sentrale personregister til database

Aurbakken, Erik, avdelingsdirektør, Statistisk Sentralbyrå, formann
Andersen, Age Borg, direktør, Statens datasentral
Habberstad, Egil, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Kamsvåg, Ase, førstesekretær, Statistisk Sentralbyrå
Mortensen, Kari, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Vim, Reidar, underdirektør, Skattedirektoratet
Skiri, Halyard, planlegger, Statistisk Sentralbyrå
Teigen, Arne Gunnar, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
østby, Lars, forsker, Statistisk Sentralbyrå
. ..... ....................., Norske Kommuners Sentralforbund

45

Utvalg for samordning av lignings- o2 statistikkoppgaver

Korbol, Leif, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Bergstrom, Yngve, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Furuseth, Bjarne, ligningssjef, Vestre Toten ligningskontor
Gaalaas, Ola Skard, kontorsjef, Skattedirektoratet
Jansen, Kaare, førstekonsulent, Skattedirektoratet

Nordisk sjefstatistikermate
46

Nordisk utvalg for arbeidsmarkedstatistikk

Lowe Nielsen, Ogg, kontorchef, Danmark, formann
Balarsson, Gudni, afdelingsleder, Island
Gåsemyr, Svein, byråsjef, Norge
Lagerkvist, Claes, statistikchef, Sverige
Laihonen, Aamo, byråchef, Finland

47

Nordisk utvalg for befolkningsstatistikk (NUB)

Strengell, Oran, bitradande avdelningschef, Finland, formann
Balarsson, Gudni, afdelingsleder, Island
Nilsson, Curt, statistikchef, Sverige
Skotte, Lene, kontorchef, Danmark
'Dander, J6han-Kristian, underdirektør, Norge

48

Nordisk utvalg for database- ol andre databehandlingsspørsmål

Ekle, Jan, statistikchef, Sverige, formann
BaldOrsson, Gudni, afdelingsleder, Island
Karimaa, Erkki, byråchef, Finland
Solvin, Tormod, planlegger, Norge
Thygesen, Lars, konsulent, Danmark

49

Nordisk utvalg for et system for sosiodemografisk statistikk (NUSD)

Album, Dag, førsteamanuensis, Norge
Jönasson, Ingimar, afdelingsleder, Island
Markelin, Pasi, planerare, Finland
Skotte, Lene, kontorchef, Danmark
Wahlström, Staffan, statistikchef, Sverige



15

SO

Nordisk utvalg for inntekts- og formuesstatistikk

Salomäki, Aino, planerare, Finland, formann
Korbol, Leif, byråsjef, Norge
Malmberg, Sven, byrådirektör, Sverige
Olafsson, Vilhjalmur, afdelingsleder, Island
Olesen, O. Bak, konsulent, Danmark

51

Nordisk utvalg for jordbruksstatistikk (NUJO)

Bov, Helge, kontorchef, Danmark, formann
Janhunen, Maire, byrAchef, Finland
Kolttola, Leo, överaktuarie, Finland
Lianes, Sigurd, byråsjef, Norge
Medin, Knut, avdelningschef, Sverige
Olafsson, Vilhjalmiir, afdelingsleder, Island
Pölkki, avdelningschef, Finland

52

Nordisk utvalg for kriminalstatistikk (NUK)

Eklöf, Jan, statistikchef, Sverige, formann
Mow-Hansen, Henrik, fuldmægtig, Danmark
Holmøy, Jon, byråsjef, Norge
Lättilä, Risto, överaktuarie, Finland
Sigurjonsson, Asmandur, afdelingsleder, Island

53

Nordisk utvalg for miljostatistikk (NUM)
Malmås, Bengt, statistikchef, Sverige, formann
Jonasson, Ingimar, afdelingsleder, Island
Poikalainen, Marja-Liisa, byråingeniör, Finland
Salmi, Heikki, byråchef, Finland
Skotte, Lene, kontorchef, Danmark
Vogt, Tiril, førstekonsulent, Norge

54

Nordisk utvalg for nasjonalregnskaper (NUNA)

mage, Bent, konsulent, Danmark, formann
Flottum, Erling Joar, underdirektør,  Norge
Kunnas, Risto, byråchef, Finland
Sveinsson, Gamaliel, afdelingsleder, Island
Tengblad, Ake, statistikchef, Sverige

55

Nordisk utvalg for næringsstatistikk (NUN)

Siltari, Kaarlo, byråchef, Finland, formann
Alexandersen, Jørgen, kontorchef, Danmark
Isleifsson, Hogni, afdelingsleder, Island
Lönnqvist, Ake, avdelingschef, Sverige
Pinholt, Hans, kontorchef, Danmark
Nygaard, Tor Ole, førstekonsulent, Norge
Stenseth, Bjorn, underdirektør, Norge

56
Nordisk utvalg for prognoser (NUP)

Ljones, Olav, forsker, Norge, formann
Guteland, Gösta, statistikchef, Sverige
Nieminen, Mauri, planerare, Finland
Skotte, Lene, kontorchef, Danmark
Stefansson, Sigurdur B., afdelingsleder, Island



16

57

Nordisk utvalg for redaksjon av Nordisk statistisk årsbok

Argel, Liv, førstekonsulent, Norge
Laakso, Eila, aktuarie, Finland
Snorreson, Hallgrimur, direktør, Island
Vesselbo, Eyvind, fuldmægtig, Danmark
Welander, Nils, avdelningsdirektör, Sverige

58

Nordisk utvalg for samferdselsstatistikk (NUSA)

Johansen, Ole Bruhn, kontorchef, Danmark, formann
Isleifsson, Høgni, afdelingsleder, Island
Lystad, Jan-Erik, byråsjef, Norge
Nordin, Ake, statistikchef, Sverige
Sahavirta, Margit, överaktuarie, Finland

59

Nordisk utvalg for sosialstatistikk (NUS)

Wallberg, Klas, avdelningschef, Sverige, formann
Holmøy, Jon, byråsjef, Norge
Hovi, Kaija, planerare, Finland
Knudsen, Rita, ekspeditionssekretær, Danmark
Korpi, Kyllikki, överaktuarie, Finland
Kristgeirsson, Hjalti, afdelingsleder, Island

60

Nordisk utvalg for  statistiske metodeproblemer i statistikkproduksjonen (KOMET)
Thomsen, Ib, forsker, Norge, formann
Baldarsson, Gudni, afdelingsleder, Island
Lyberg, Lars, t.f. statistikchef, Sverige
Pentinmäki, Erkki, byråchef, Finland
Thygesen, Lars, konsulent, Danmark

61

Nordisk utvalg for undersøkelser av levekår (NUUL)

Salmi, Heikki, avdelningschef, Finland, formann
Andersen, Arne S. førstekonsulent, Norge
Munck, Henrik, kontorchef, Danmark
Olafsson, Vilhjalmar, afdelingsleder, Island
Vogel, Joachim, avdelningsdirektor, Sverige

62

Nordisk utvalg for undervisnins- og kulturstatistikk (NUUK)

Furseth, Jan, byråsjef, Norge, formann
Jos, Olof, statistikchef, Sverige
Kristgeirsson, Hjalti, afdelingschef, Island
Munck, Henrik, kontorchef, Danmark
Scharling, William, kontorchef, Danmark
Veikola, Evo-Sisko, planerare, Finland

63

Nordisk utvalg for utenrikshandelsstati stikk oj varenomenklaturspørsmål (NUVA)

Casselmark, Sven-Erik, avdelningsdirektor, Sverige, formann
Christensen, Bjorn Chr., førstekonsulent, Toll- og avgiftsdirektoratet, Norge
Fuglsang, Robert, kontorchef, Danmark
Heldt, Roland, kontorchef, Direktoratet for Toldvæsenet, Danmark
Isleifsson, Høgni, afdelingsleder, Island
Jarvenheimo, Tuomo, byråchef, Tullstyrelsen, Finland
Ovaskainen, Pentti, byråchef, Tullstyrelsen, Finland
Pihlaja, Heikki, øveraktuarie, Finland
Rogeberg, Svein Lasse, byråsjef, Norge
Skaug, Leif, byråsjef, Norge



17

64

Styringsgruppen for LIST STAT-prosjektet

Carlsen, Soren, ledende bibliotekar, Danmark, formann
Myllis, Heli, bibliotekarie, Finland
Thorshaug, Karen, bibliotekleder, Norge

FINANSDEPARTEMENTET

65

Ankenemnda for verdsettelse av aksjer

Ovesen, Willy, skattedirektør, Skattedirektoratet, formann
Bartnes, Arne H., adm.direktor, A/S Norsk Ståltau, Trondheim
Carlsson, Inger, regnskapssjef, Oslo konnume
Mohn, Alf, skipsreder, DIS A/S Østlandet
Strangel, Arne G., revisjonssjef, LO
Gabrielsen, Inger, planlegger, Statistisk Sentralbyrå, varamedlem

66

Arbeidsutvalget for nasjonal budsjettetog langtidsprogrammet

Aukrust, Odd, fhv. forskningsdirektør, Statistisk Sentralbyrå
Eide, Erling, statssekretær, Forbruker- og administrasjonsdepartementet.
Endsjo, Per Chr., ekspedisjonsjef, Industridepartementet
Haga, Per, departementsråd, Kulturdepartementet
Hermansen, Tormod, departementsråd, Kommunal- og arbeidsdepartementet
Hernms, Tor, ekspedisjonssjef, Industridepartementet
Moe, Thorvald, ekspedisjonssjef, Finansdepartementet

(formann ved behandlingen av nasjonalbudsjettsaker)
Osmundsen, Terje, personlig sekretær, Statsministerens kontor
Reiten, Eivind, statssekretær, finansdepartementet
Schreiner, Per, ekspedisjonssjef, Finansdepartementet

(formann ved behandlingen av saker som angår langtidsprograminet
Skånland, Hermod, direktør, Norges Bank
Storvik, Kjell, statssekretær, Finansdepartementet
Synnes, Arne, statssekretær, Handelsdepartementet

67

Klagenemnda etter Petroleumsskatteloven

Bugge, Jens, høyesterettsdommer, Høyesterett, formann
Gabrielsen, Inger, planlegger, Statistisk Sentral byrå
Gusgaard, Karenanne, byrettsdommer, Oslo
Harem, Axel, profesor, Universitetet i Bergen
Hoie, Wenche, advokat (privatpraktiserende), Arendal
Lien, Gunnar, sorenskriver, Vest-Telemark sorenskriverembete

68

Komitien til å arbeide med modeller for nasjonalbudsjetter og langtidsprogram (Modellutvalget)

Schreiner, Per, ekspedisjonssjef, Finansdepartementet, formann
Bergo, Jarle, direktør, Norges Bank
Hoel, Michael, professor, Sosialøkonomisk institutt, Universitetet i Oslo
Longva, Svein, forskningssjef, Statistisk Sentralbyrå
Moe, Thorvald, ekspedisjonssjef, Finansdepartementet
Norman, Victor D., professor, Norges Handelshøyskole
Reymert, Morten, underdirektør, Finansdepartementet
Rodseth, Asbjørn, førsteamanuensis, Sosialøkonomisk institutt, Universitetet i Oslo
Sevaldson, Per, forskningssjef, Statistisk Sentralbyri
Steigum, Erling, professor, Norges Handelshøyskole
Strom, Steinar, professor, Sosialøkonomisk institutt, Universitetet i Oslo
Johansen, Knut Eggum, underdirektør, Finansdepartementet, sekretær



18

69

Riksskattenemnda

Johannessen, Edgar, direktør, Tiedemann-gruppen, formann
Andreassen, Harriet, sekretær, Landsorganisasjonen i Norge
Gabrielsen, Inger, planlegger, Statistisk Sentralbyrå
Kirste, Gerd, husmor, Hovik
Nordahl Jensen, Hans, distriktssekretær, Landsorganisasjonen i Norge
østby, Johan, journalist, østlendingen

70

Styret for Byrået

Skånland, Hermod, direktør, Norges Bank, formann
Strand, Norvald, rådmann, Kongsvinger kommune, nestformann
Byfuglien, Jan, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Emberland, Berit, førstesekretær, Statistisk Sentralbyrå
Hernes, Helga, forskningsleder, Institutt for samfunnsforskning, Oslo
Knudsen, Tore Vermund, ass.direktør, A/S Norcem
Skjønsberg, Anne, advokat, Norges handelsstands forbund
Monssen, Eva Jemblie, førstekonsulent, Statistisk Sentralbrå (1. vararepr.)
Langen, Ole Ragnar, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyra (1. vararepr.)
Dahl, Grete Ingjerd, planlegger, Statistisk Sentralbyrå (2. vararepr.)
Langaas, Annie, forstesekretær, Statistisk Sentralbyrå (2. vararepr.)
Sel sjord, Mikael, planlegger, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

71

Styringsgruppe for arbeidet med forenkling av tolloppdelinger i den norske tolltariff

'(Nedsatt av Toll- og avgiftsdirektoratet)

Stern, Jens, tolldirektør, Toll- og avgiftsdirektoratet, formann
Boyum, Harald, byråsjef, Handelsdepartementet
Frisholm, Bjorn, underdirektør, Finansdepartementet
Skancke, Gisle, avdelingsdirektør, Statistisk Sentralbyrå

FISKERIDEPARTEMENTET
72

Budsjettnemnda for fiskenæringen

Rogeberg, Svein Lasse, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Glomsrød, Solveig, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyri
Kjønnøy, Gunnar, underdirektør, Fiskeridepartementet
Mietle, Per L., avdelingsdirektør, Fiskeridepartementet
Syvertsen, Arvid, fisker, Norges Fiskarlag
Valderhaug, Jacob, avdelingsleder, Norges Fiskarlag
Aaserød, Ivar Martin, byråsjef, Fiskeridepartementet, vararepr.
Engesæter, Sigmund, konsulent, Fiskeridirektoratet, vararepr.
Sletten, Sverre, fisker, Norges Fiskarlag, vararepr,
Tuseth, Vigdis, sekretær, Norges Fiskarlag, vararepr.



19

FORBRUKER- OG ADMINISTRASJONSDEPARTEMENTET

73

Brukerråd for behandling av samarbeids- og samordningsproblemer mellom Statens datasentral for

administrativ databehandling ol brukerne

Aurbakken, Erik, avdelingsdirektør, Byråets representant

74

Det tekniske beregningsutvali for inntektsoppgjørene

Aukrust, Odd, fhv. forskningsdirektør, formann
Bjerke, Juul, avdelingsleder, Landsorganisasjonen i Norge
Borgenvik, Hallvard, ekspedisjonssjef, Finansdepartementet
Haga, Hans, general sekretær, Norges Bondelag
Magnussen, Olav, direktør, Norsk Arbeidsgiverforening
Nestaas, Bernhard, underdirektør, Forbruker- og administrasjonsdepartementet
Valderhaug, Jacob, avdelingsleder, Norges Fiskarlag

75

Utvalget for fordeling av statsstøtte til de politiske partier

Monsen, Astrid Will, byrettsdommer, Oslo, formann
Skancke, Gisle, avdelingsdirektør, Statistisk Sentralbyrå
Stabel, Ingse, underdirektør, Justisdepartementet

HANDELSDEPARTEMENTET

76

Handel sprosedyreutval get ( NORPRO )

Jortveit, Kjell, direktør, Norges Handelsstands Forbund, formann
Ballandby, Kaare, førstekonsulent, Toll- og avgiftsdirektoratet
Bjørnerud, Helge, avdelingssjef, Norges Rederforbund
Bmro, Alf, soussjef, Christiania Bank og Kreditkasse
Christensen, Bjorn, kontorfunksjonær, Norges Handel- og Kontorfunksjonærers Forbund
Gunnarsen, Jan H., overinspektør, Teledirektoratet
Jensen, Paul H., forlagssjef, Norges Eksportdokumentforlag
Reine, Inger-Johanne, disponent, Norges Speditørforbund
Reksten, Torleif, spedisjonssjef, Transportbrukernes Fellesorgan
Skage, Arvid, avdelingssjef, Luftfartsverket
Skantz, Rudolf, konsulent, Norges Standardiseringsforbund
Skaug, Leif, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Stokke, Arne, skipningssjef, Dyno industrier A/S, representant for Norges Industriforbund
Thomsen, Hans B., direktør, Norges Eksportråd
Aarvig, Inger, førstekonsulent, Departement for handel og skipsfart
Isaksen, Karl I., konsulent, Transportbrukernes Fellesorgan, sek rer

JUSTISDEPARTEMENTET

77

Arbeidsgruppe for rettsstatistikk

Blymke, Øystein, underdirektør, Justisdepartementet, formann
Busch, Tor-Aksel, statsadvokat, Eidsivating statsadvokatembete
Engebretsen, Geir, byråsjef, Justisdepartementet
Gundersen, Jan, førstekonsulent, Politiets datatjeneste
Gaarder, Tora, bråsjef, Justisdepartementet
Holmoy, Jon, byrasjef, Statistisk Sentralbyrå
Johansson, John, byråsjef, Justisdepartementet
Klovstad, Finn, politiinspektør, KRIPOS
Rustviken, Benny, politiførstebetjent, Oslo politikammer



20

KOMMUNAL- OG ARBEIDSDEPARTEMENTET

78

Det sakkyndige utvalg for budsjett- og regnskapsordningen i kommunene

Sveen, Halyard, rådmann a Haugesund, formann
Frøland, Kaare, fylkesradmann, Vestfold
Haaland, Edvard, revisjonssjef, Stavanger
Ohrem, Albert, kemner, Sandefjord
Bleskestad, Bjorn, planlegger, Statistisk Sentralbyrå, tiltredende medlem
Ibenholt, Gunnar, kontorsjef, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen, tiltredende medlem

79

Teknisk beregningsutvalg for kommunal og fylkeskommunal økonomi 

Bergo, Jarle, direktør, Norges Bank, formann
Bakken, Thorbjørn, konsulent, Norsk Kommuneforbund
Bjornland, Liv, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå
Borgenvik, Hallvard, ekspedisjonssjef, Finansdepartementet
Eriksen, Tore, underdirektør, Finansdepartementet
Ledre, Johan, avdelingssjef, Norske Kommuners Sentralforbund
Nordbø, Eldrid, ekspedisjonssjef, Kommunal- og arbeidsdepartementet
Sørbrøden, Øyvind, direktør, Norske kommuners sentralforbund
Wilhelmsen, Lars, underdirektør, Kommunal- og arbeidsdepartementet

KULTUR- OG VITENSKAPSDEPARTEMENTET
80
Kontaktutvalget mellom NRK og Samfunnsforskningen 

(Nedsatt av NRK)

Torsvik, Per, dosent, Sosiologisk instiutt, Universitetet i Bergen, formann
Gjerde, Bjartmar, kringkastingssjef, Norsk rikskringkasting
Gran, Gunnar, programdirektør, Norsk rikskringkasting
Hoft, Anton, dosent, Pedagogisk forskningsinstitutt, Universitetet i Oslo
Martinussen, Willy, professor, Institutt for sosiologi og samfunnsfag, Norges lwrerhøgskole,
Universitetet i Trondheim
Mordal, Tove, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Tønsberg, Sigurd, langtidsplanlegger, Norsk rikskringkasting
Werner, Anita, førsteamanuensis, Institutt for presseforskning, Universitetet i Oslo
Rolland, Asle, forskningskonsulent, Norsk rikskringkasting, sekretær

81
Rådet for forskning og samfunnsplanlegging (RFSP)

, Tin verifteTet i Trondheim
Dyrendal, Guri, konsulent, Funksjonshemmedes fellesorganisasjon
Grund, Jan, underdirektør, Sosialdepartementet
Hansen, Jens Christian, professor, Geografisk institutt, Universitetet i Bergen
Hasle, Anne Kari Lande, ekspedisjonssjef, Forbruker- og administrasjonsdepartementet
Johansen, Knut Eggum, underdirektør, Finansdepartementet
Pettersen, Børre, avdelingsleder, Landsorganisasjonen i Norge
Railo, Toril, utredningsleder, Kommunal- og arbeidsdeeartementet
Sevaldson, Per, forskningssjef, Statistisk Sentralbyra
Steene, Olaf, kontorsjef, Norsk Arbeidsgiverforening
Strom, Steinar, professor, Sosialøkonomisk institutt, Universitetet i Oslo
Støkken, Anne Marie, amanuensis, Nordland distriktshøgskole
Saeterdal, Anne, forskningsleder, Norsk institutt for by- og regionalforskning (NIBR)
Sæther, Asmund, underdirektør, Miljøverndepartementet
Ursin-Smith, kommunalråd, Norske kommuners sentralforbund
Aasmundstad, Svein, fylkesrådmann, Norske kommuners sentralforbund



21

82

Styret for Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning (INAS) 

Dahl, Tove Stang, førsteamanuensis, Universitetet i Oslo, formann
Men, Arne, adm.direktor, Statistisk Sentralbyrå, nestformann
Haldorsen, Berit, ekspedisjonssjef, Sosialdepartementet
Lindbekk, Tore, professor, Norges lærerhøgskole, Universitetet i Trondheim
Lochen, Yngvar, professor, Universitetet i Tromso
Ryssdal, Signe Marie Stray, sosialrådmann, Oslo kommune
Skrede, Kari, forsker, Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning
Lettenstrom, Gerd Skoe, byråsjef, Statistisk Sentralbyri, vararepr.

LANDBRUKSDEPARTEMENTET

83
Budsjettnemnda for jordbruket

Reisegg, Finn, direktør, Norges Landbruksøkonomiske Institutt, formann
Berg, Jan B., førstekonsulent, Finansdepartementet
Gran, Odd, avdelingssjef, Landbrukssamvirkets felleskontor
Grue, Per Harald, landbruksdirektør, Landbruksdepartementet
Haga, Gjermund, generalsekretær, Norsk Bonde- og Småbrukarlag
Haga, Hans, generalsekretær, Norges Bondelag
Hæreid, Ingolv, ekspedisjonssjef, Forbruker- og administrasjonsdepartementet
Leirpoll, Arnulf, økonom, Landsorganisasjonen i Norge
Lianes, Sigurd, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå

84
Samarbeidsutvalg mellom Statistisk Sentralbyrå ol landbruksetatene

Vale, Per, fylkeslandbrukssjef, Buskerud, formann
Bergan, Hans, herredskogmester, Ringerike
Brauti, Yngve, herredsagronom, Ski
Lianes, Sigurd, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Moss, Ole Osvald, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Rognstad, Ole, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå

85

Utvalg for matvareberedskaa

Bratberg, Tor M., fylkeslandbrukssjef, Hedmark
Dalberg, Paul, forsker, Norges landbrukshøgskole
Grue, Per Harald, landbruksdirektør, Landbruksdepartementet
Jorgensen, Svein, konsulent, Miljøverndepartementet
Lianes, Sigurd, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Sande, Hermod, byråsjef, Landbruksdepartementet

MILJØVERNDEPARTEMENTET
86

Styringsutvalg for Nasjonalatlas for Norge

Ouren, Thore, professor, Norges Handelshøyskole z formann
Byfuglien, Jan, byråsjef, Statistisk Sentral byra
Dale, Britt, forsker, Universitetet i Trondheim
Gjessing, Just, professor, Geografisk institutt, Universitetet i Oslo
Heyerdahl-Jensen, Kirsti, førstekonsulent, Kommunal- og arbeidsdepartementet

87

Programkomité for handel oî tjenesteytini - Nasjonalatlas for Norge 

(Nedsatt av Styringsutvalget for Nasjonalatlas for Norge)

Ouren, TQre, professor, Norges Handelshøyskole, formann
Nadler, Age, direktør, Fondet for Markeds- og Distribusjonsforskning
Sjøholt, Peter, dosent, Norges Handelshøyskole
Skaar, Bnynjulv, seksjonsleder, Geografisk Oppmåling
Stenseth, Bjorn, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå
Vidar, Bjorn, underdirektor, Handelsdepartementet



22

88

Programkomité for industri og anlegg - Nasjonalatlas for Norge

(Nedsatt av Styringsutvalget for Nasjonalatlas for Norge)

Ouren, Tore, professor, Norges Handelshøyskole, formann
Helvig, Magne, professor, Geografisk institutt, Universitetet i Bergen
Osland, Ove, forsker, Industriøkonomisk Institutt
Skaar, Brynjulv, seksjonsleder, Norges Geografiske Oppmåling
Stenseth, Bjorn, underdirektør, Statistisk Sentral byra

OLJE- OG ENERGIDEPARTEMENTET

89

Energiprognoseutval get

Engebretsen, Jon Dahl, byråsjef, Olje- og energidepartementet, formann
Bye, Torstein, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Kindingstad, Eivind, overingeniør, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen
Kjølberg, Torgrim, byråsjef, Miljøverndepartementet
Mathisen, Kjell, direktør, Finansdepartementet

90

Korttidsanalyseutval get 

(Nedsatt av Energiprognoseutvalget)

Thorsen, Kjell, overingeniør, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen, formann'
Brunborg, Roar, avdelingsingenor, Miljøverndepartementet
Grinden, Bjorn, sivilingeniør, Elektrisitetsforsyningens forskningsinstitutt
Holtermann, Eiler, generalsekretær, Norsk Petroleumsinstitutt
Lunde, Geir, førstekonsulent, Finansdepartementet
Rosanoff, Kjell, konsulent, Olje- og energidepartementet
Thorsen, Thor, sivilingeniør, Samkjøringen av kraftverkene i Norge
Sagen, Jon, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

91

Styringsgryppe for Vassdragsregisteret

(Nedsatt av Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen)

Ostensen, Olaf, overingeniør, Miljøverndepartementet, formann
Erichsen, Harald, overingeniør, VIAK A/S
Homstvedt, Svein, overingeniør, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen
Munthe-Kaas, Hans, forsker, Norsk institutt for vannforskning
Nesje, Øystein, konsulent, Miljøverndepartementet
Roald, Lars, førstehydrolog, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen
Rosland, Audun, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyri
Tallaug, Jon, overingeniør, Norges Geografiske Oppmåling
Thaulow, Håkon, fagsjef, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen
Vokso, Astrid, konsulent, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen

SOSIALDEPARTEMENTET
92

Overordnet styringsgruppe for EDB i helsevesenet
Lerche, Christian, avdelingsdirektør, Helsedirektoratet, formann
Akre-Aas, Ragnar, avdelingssjef, Norske Kommuners Sentralforbund
Ausen, Ellen M., fysiokjemiker, Norsk Fysiokjemikerforbund
Carlson, Otto, planlegger, Statistisk Sentalbyrå
Drolsum, Ruth, kontorsjef, Rikstrygdeverket
Engeland, Klara, økonomisjef, Fylkeskommunene
Floisand, Kåre, direktør, Statens rasjonaliseringsdirektorat
Hafnor, Tove, underdirektør, Norsk Sykehusadministrasjons Landsforbund
Halvorsen, Inger, legemiddelkonsulent, Helsedirektoratet
Hanesson, Anne, oversykepleier, Norsk Sykepleierforbund
Wirer, Stein, gruppeleder, Norske Kommuners Sentralforbund
Opstad, Leif, konsulent, Finansdepartementet
Rosenlund, Bent, ass.overlege, Den norske lægeforening
Stolp, Jan, sykehussjef, Fylkeskommunene
Sorensen, Kjell, planleggingskonsulent, Oslo kommune
Vedeld, Kjell Frode, konsulent, Norsk Kommuneforbund
Anstad, Hans, overlege, Helsedirektoratet
Lettenstrom, Gerd Skoe, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, vararepresentant



23

93

Styret for Kreftregisteret

Fjærtoft, Edvard, fylkeslege, Nord-Trøndelag, formann
Aurbakken, Erik, avdelingsdirektor, Statistisk Sentralbyrå
Dahl, Tove, adm.sekr., Kreftregisteret
Iversen, Olav Hilmar, professor,. Landsforeningen mot Kreft
Stenwig, Anna E., ass.overlege, Det norske Radiumhospital
Lettenstrom, Gerd Skoe, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, vararepr.

94

StyrinprupEe_for ferdiptilling og utprøving av System for barnekontroll (SYSBARN)

(Nedsatt av Helsedirektoratet)

Vig, Gustav, fylkeslege, Fylkeslegen i Hedmark, formann
Aarflot, Øyvind, overlege, Helsedirektoratet
Benningstad, Wil, helsesøster, Kongsvinger
Carlson, Otto, planlegger, Statistisk Sentralbyrå
Christiansen, Kristine, konsulent, Helsedirektoratet
Drolsum, Ruth, kontorsjef, Rikstrygdeverket
Lien, Odd H., fylkeslege, Fylkeslegen i Østfold
Lystad, Arve, overlege, Statens institutt for folkehelse
Smith, Anders, lege, Markveien Legesenter, Oslo
Solberg, Leif Kåre, utredningsleder, Oslo Helseråd
Woien, Per, sektorleder, Oslo

NORGES BANK (og Statistisk Sentralbyril

95

Fellesrådet for biblioteksamarbeid

Berby, Håkon, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Bergo, Jarle, direktør, Norges Bank
Bjorn, Erik, forsker, Statistisk Sentralbyrå
Moglestue, Idar, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå
Rodal, Henry, førstefullmektig, Norges Bank
Rodland, Hilde, hovedbibliotekar, Statistisk Sentralbyrå
Taraldsen, Bjorn, konsulent, Norges Bank 	•
Wammer, Turid, bibliotekar; Norges Bank
Dyrstad, Randi, bibliotekar, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

96

Kontaktutvalget for biblioteksamarbeid

Bakke, Sissel, bibliotekar, Statistisk Sentralbyrå
Froyland, Anne-Grethe, fullmektig, Norges Bank
Glesne, Bjørg, bibliotekar, Statistisk Sentralbyrå
Marcussen, Lisbeth, førstefullmektig, Norges Bank
Rødland, Hilde, hovedbibliotekleder, Statistisk Sentralbyrå

NORGES ALMENVITENSKAPELIGE FORSKNINGSRAD (NAVF)

97

NAVFs koordineringskomité for intervjuundersøkelser 

Mordal, Tove, førstekonsulent, Byråets representant

98

Styret for Norsk Samfunnsvitenskapelig datatjeneste (NSD)

(Nedsatt av Rådet for samfunnsvitenskapelq forskning)

Mordal, Tove, førstekonsulent, Byråets representant
Østby, Lars, forsker, Byråets vararepresentant



24

99

Brukergrupper for Norsk samfunnsvitenskaRelig  datatjeneste (NSD)

(Oppnevnt av Norsk Samfunnsvitenskapelig datatjeneste)

Byfuglien, Jan, byråsjef, Byråets representant for elite- og organisasjonsdata
Iversen, Gunvor, forsker, Byråets representant for individdata
'fonder, Johan-Kristian, underdirektør, Byråets representant for økologiske data

100

Styringsgruppen for Medisinsk epidemiologisk datatjeneste (M.E.D.)/ 

Midlertidig rådgivende utvalg for medisinsk fødselsregister 

Walloe, Lars, professor, Institutt for informatikk, Universitetet i Oslo, formann
Carlson, Otto, planlegger, Statistisk Sentralbyrå
Enger, Erling, professor, Den norske lægeforening
Hansen, Rolf, avd.,sjef, Statens institutt for folkehelse
Harvei, Sverre, overlege, De epidemiologiske registre
Henrichsen, Bjorn, direktør, NAVF
Kromberg, Marit, ass .overlege, Helsedirektoratet

NORDISK MINISTERRAD

101

Den nordiske sosialstatistikkomité (NOSOSKO)

Elmhammer, Nils, statistikchef, Statisti ska Centralbyrån, Sverige
Halck, Niels, afdelingschef, Sikringsstyrelsen, Danmark
Hansen, Gudjon, aktuar, Sundheds- og socialsikringsministeriet, Island
Hermansson, Thorallur, kontorchef, Rigsforsikringsanstalten, Island
Hesso, Synnøve, byråsjef, pensjonsskyddscenfonden, Finland
Holmoy, Jon, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, Norge
Jappe, Lars, fuldmægtig, Socialministeriet, Danmark
Knudsen, Rita, ekspeditionssekretær, Danmarks Statistik, Danmark
Korpi, Kyllikki, överaktuarie, Socialstyrelsen, Finland
Munthe-Kaas, Gunnar, underdirektør, Rikstrygdeverket, Norge
Sjöström, Ake, statistikchef Socialstyrelsen, Sverige
Smedmark, Göran, byrichef, Riksförsäkringsverket, Sverige
Suviranta, Annikki, avdelningschef, Social- og Hilsovårdsministeriet, Finland
Thorstenson, Billy, kanselliråd, Socialdepartementet, Sverige
Akesson, Else Marie, sjefsaktuar, Sosialdepartementet, Norge

102

Nordisk Medicinal-Statistisk Kommitté (NOMESKO)

Magaisson, Gudjon, ass.med.direktor, Landlmknisskriftstofan, Island, formann
Bay-Nielsen, Henning, overlæge, KAS Glostrup, Danmark
Christiansen, Ottar T., underdirektør, Helsedirektoratet, Norge
Johansson, Lars, sektionschef, Landstingsförbundet
Leppo, Kimmo, avdelningschef, Medicinalstyrelsen, Finland
Lettenstrom, Gerd Skoe, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, Norge
Mosbech, Johannes, overlage, Sundhedsstyrelsen, Danmark
Ruusinen, Anneli, aktuarie, Medicinalstyrelsen, Finland
Sigurdsson, Ingimar, avdelingssjef, Heilbrigdis- og tryggingAmaläraduneytid, Island
Smedby, Bjorn, professor, Socialmedisinska institutionen, Uppsala
Smdal, Gunnlaugur, overlege, Landspitalinn, Island
Sorensen, Svend, kontorchef, Sundhedsstyrelsen, Danmark
Wennstrom, Gunnar, avdelningschef, Socialstyrelsen, Sverige
Carlson, Otto, planlegger, Statistisk Sentralbyrå, Norge, vararepr.
Frimodt-Moller, Birthe, Imp, Nordisk statistisk sekretariat, sekretær

103

Nordisk økonomisk forskninprid (NOF) 

Bjerkholt, Olav, forskningsdirektør, Byråets representant



25

IV. UTVALGENE ORDNET ETTER SAKSOMRADE

Saksområdene i denne oversikten er ordnet etter standarden for klassifikasjon av Byråets

virksomhet mv. etter emne. For en nærmere orientering, se notat fra Selsjord (MSe/HMu, 28/2-84).

Utvalgs- O. GENERELLE EMNER

nr. 	 00 Generelle emner, nasjonalt

13 	 Styringsgruppe for Miniregisteret
56 	 Nordisk utvalg for prognoser (NUp)
60 	 Nordisk utvalg for statistiske metodeproblemer i statistikkproduksjonen (KOMET)
86 	 Styringsutvalg for Nasjonalatlas for Norge
97 	 NAVFs koordineringskomité for intervjuundersøkelser

01 Generelle emner, regionalt

31 	Rådgivende utvalg for regionalstatistikk

43 	 Rådgivende utvalg for vurdering av Byråets kommuneklassifisering og typifisering av grunn-
kretser

09 Andre 2enerelle emner 

7 	 Rådgivende utvalg for "Regler for redigering og utstyr i publikasjoner fra Statistisk
Sentralbyrå"

10 	 Styringsgruppe for et programsystem for integrert klargjøring av data (DOKS)
14 	 Styringsgruppe for statistiske standarder og grupperingssystemer
18 	 Rådgivende utvalg for bruken av jubileumsgaven fra Norges Bank
48 	 Nordisk utvalg for database- og andre databehandlingsspørsmål

1. NATURRESSURSER OG NATURMILJØ

_10 Ressurs- cl miljøregnskak og andre generelle ressurs- og miljøemner

53 	 Nordisk utvalg for miljøstatistikk (NUM)

11 Areal

17 	Rådgivende utvalg for arealregnskap

12 Enerli

21 	 Rådgivende utvalg for energistatistikk
22 	 Radgivende utvalg for energiregnskap
89 	 Energiprognoseutvalget
90 	 Korttidsanalyseutval get

14 Vann

91 	 Styringsgruppe for Vassdragsregisteret



Utvalgs,- 2. SOSIODEMOGRAFISKE EMNER

nr.

20. Generelle sosiodemografiske emner

37 	 Rådgivende utvalg for undersøkelser av levekår
49 	 Nordisk utvalg for et system for sosiodemografisk statistikk (NUSO)
61 	 Nordisk utvalg for undersøkelser av levekår (NUUL)
82 	 Styret for Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning (INAS)

21. Befolknini

5 	 Rådgivende utvalg for Det sentrale personregister
8 	 Radgivende utvalg for Byråets befolkningsframskrivinger

20 	 Rådgivende utvalg for Byråets befolkningsprognosepolitikk
23 	 Styringsgruppen for Fruktbarhetsundersøkelsen
30 	 Rådgivende utvalg for prosjektet økonomisk-demografisk  modellsystem for regional befolknings-

fordeling
44 - 	 Styringsgruppe for omlegging av Det sentrale personregister til database
47 	 Nordisk utvalg for befolkningsstatistikk (NUB)

22. Helseforhold og helsetjeneste

15 	 Arbeidsutvalg for helseundersøkelsen 1985
92 	 Overordnet styringsgruppe for EDB i helsevesenet
93 	 Styret for kreftregisteret
94 	 Styringsgruppe for ferdigstilling og . utprøving av System for barnekontroll (SYSBARN)

100 	 Styringsgruppen for Medisinsk epidemiologisk datatjeneste (M.E.D.)/
Midlertidig rådgivende utvalg for medisinsk fødselsregister

102 	 Nordisk MedicinalStatistisk Kommitti (NOMESKO)

23. Utdanning ol skolevesen

38 	 Rådgivende utvalg for undervisningsstatistikk
62 	 Nordisk utvalg for undervisnings- og kulturstatistikk (NUUK)

25. Sosiale forhold ol sosialvesen

34 	Rådgivende utvalg for sosialstatistikk
59 	 Nordisk utvalg for sosialstatistikk (NUS)

101 	 Den nordiske sosialstatistikkomiti (NOSOSKO)

26. Rettsforhold og rettsvesen

32 	Rådgivende utvalg for rettsstatistikk
52 	 Nordisk utvalg for kriminalstatistikk (NUK)
77 	 Arbeidsgruppe for rettsstatistikk

26



27

Utvalgs- 3. SOSIOØKONOMISKE EMNER

nr.

31. Folketellin.pr

12 	 Styringsgruppe for Folke- og boligtellingen 1990

32. Arbeidskraft

9 	 Styringsgruppe for arbeidskraftregnskapet
16 	 Rådgivende utvalg for arbeidsmarkedstatistikk
46 	 Nordisk utvalg for arbeidsmarkedstatistikk

34. Personlig inntekt oi formue

25 	 Rådgivende utvalg for inntekts- og formuesstatistikk
50 	 Nordisk utvalg for inntekts- og formuesstatistikk
74 	 • Det tekniske beregningsutvalg for inntektsoppgjørene

35. Personlig forbruk

6 	 Rådgivende utvalg for forbruksundersøkelser

4. USINGSOKONOMISKE EMNER

40. Generelle nerinIsøkonomiske emner

4 	 Rådgivende utvalg for Byråets bedrifts- og foretaksregister
36 	 Rgdgivende utvalg for statistikk over omsetning og priser mv. for fast eiendom
55 	 Nordisk utvalg for næringsstatistikk (NUN)
87 	 Programkomité for handel og tjenesteyting - Nasjonalatlas for Norge

Jordbruk,sko2pruk,jakt,...fiske_ol fangst

26 	 Rådgivende utvalg for jaktstatistikk
42 	 Rådgivende utvalg for utvalgstelling for skogbruket
51 	 Nordisk utvalg for jordbruksstatistikk (NUJO)
72 	 Budsjettnemnda for fiskenæringen
83 	 Budsjettnemnda for jordbruket
84	 Samarbeidsutvalg mellom Statistisk Sentralbyrå og landbruksetatene
85 	 Utvalg for matvareberedskap



28

Utvalgs- 42. Oljeutvinning, bergverk,  industri ol kraftforsyning

nr.

	

2 	 Det interne utvalg for statistikk over oljevirksomheten

	

24 	 Rådgivende utvalg for industristatistikk

	

35 	Rådgivende utvalg for statistikk over oljevirksomheten

	

88 	 Programkomité for for industri og anlegg Nasjonalatlas for Norge

4
	

og anlegasvirksomhet

	

19 	 Rådgivende utvalg for byggekostnadsindeksene

44. Utenrikshandel

39 	 Rådgivende utvalg for utenrikshandelsstatistikken
63 	 Nordisk utvalg for utenrikshandelsstatistikk og varenomenklatursporsmål (NUVA)
71 	 Styringsgruppe for arbeidet med forenkling av tolloppdelinger i den norske tolltariff
76 	 Handelsprosedyreutvalget (NORPRO)

45. Varehandel

42 	 Rådgivende utvalg for varehandelsstatistikk

46. Samferdsel og reiseliv

33 	 Rådgivende utvalg for samferdelsstatistikk
58 	 Nordisk utvalg for samferdselsstatistikk (NUSA)

5. SAMFUNNSØKONOMISKE EMNER

50 Nasjonalregskap 09. andre generelle samfunnsøkonomiske emner

29 	 Rådgivende utvalg for prisindekser (Prisindeksutvalget)
40 	 Rådgivende utvalg for utenriksregnskapet
54 	 Nordisk utvalg for nasjonalregnskaper (NUNA)
66 	 Arbeidsutvalget for nasjonalbudsjettet og langtidsprogrammet
68 	 Komitéen til a arbeide med modeller for nasjonalbudsjetter og langtidsprogram (Modellutvalget)
031 	 Nordisk økonomisk forskningsrad (NOF)

51. Offentlig forvaltning

27 	 Rådgivende utvalg for kommunalokonomisk statistikk
45 	 Utvalget for samordning av lignings- og statistikkoppgaver
67 	 Klagenemnda etter Petroleumsskatteloven
69 	 Riksskattenemnda 	 .
78 	 Det sakkyndige utvalg for budsjett- og regnskapsordningen i kommunene
79 	 Teknisk beregningsutvalg for kommunal og fylkeskommunal økonomi

52.  Finansinstitusjoner, penger 02. kreditt

28 	 Rådgivende utvalg for kredittmarkedstatistikken
65 	 Ankenemnda for verdsettelse av aksjer



Utvalgs- 6. SAMFUNNSORGANISATORISKE EMNER

nr.

60. Generelle samfunnsorganisatoriske emner

80 	 Kontaktutvalget mellom NRK og Samfunnsforskningen
81 	 Rådet for forskning og samfunnsplanlegging (RFSP)
98 	 Styret for Norsk Samfunnsvitenskapelig datatjeneste (NSD)
99 	 Brukergrupper for Norsk samfunnsvitenskapelig datatjeneste (NSD)

62. Politiske emner

	75	 Utvalget for fordeling av statsstøtte til de politiske partier

9. ANDRE EMNER

91. Informasjon 	 markedsforing.

	1	 Bibliotekutvalg

	

11 	 Styringsgruppe for et system for datadokumentasjon

	

57 	 Nordisk utvalg for redaksjon av Nordisk statistisk årsbok

	

64 	 Styringsgruppen for LIST STAT-prosjektet

	

95 	 Fellesrådet for biblioteksamarbeid

	

96 	 Kontaktutvalget for biblioteksamarbeid

93. Administrasjon

3, 	 Kontorlederutval get
70 	 Styret for Byrået
73 	 Brukerråd for behandling av samarbeids- og samordningsproblemer mellom Statens datasentral

for administrativ databehandling og brukerne

29



30

V. ALFABETISK PERSONREGISTER

Akre-Aas, avdelingssjef, Norske kommuners sentralforbund ........ ...... ......... 00000 04004 40404044 92

Album, Dag, førsteamanuensis, Universitetet i Oslo .................... ......... ocomeomootecoo 49

Alexandersen, Jørgen, kontorchef, Danmark ...................... 	 ............ .................... 55

Alm-Eriksen, Frode, underdirektør, Toll- og avgiftsdirektoratet . . ........ ........... 	 ....... 	 39

Almli, Svein, næringssjef, Nord-Trøndelag fylkeskommune     31

Alvheim, Atle, førstekonsulent, Norsk samfunnsvitenskapelig datatjeneste ..... 	 ........ 4000000 31

Amdam, Jørgen, lektor, More og Romsdal distriktshogskole ....................... 000000.00000000000 17

Amundsen, Herdis Thorén, dosent, Sosialøkonomisk institutt, Universitetet i Oslo 	 000 18

Andersen, Arne S., førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  37, 61

Andersen, Age Borg, direktør, Statens datasentral 	  44

Andreassen, Harriet, sekretær, Landsorganisasjonen i Norge    69

Angell, Thomas, konsulent, Norges Handelsstands Forbund    42

Argel, Liv, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå     57

Arnesen, Arnulf, viltstellkonsulent, Norges Jeger- og Fiskerforbund 	 ...... ......... 	  26

Arvesen, Anton, skogkonsulent, Norges Skogeierforbund     41

Aske, Helge, førstekonsulent, Forbruker- og administrasjonsdepartementet 	  29

Aukrust, Odd, fhv. forskningsdirektør, Statistisk Sentralbyrå 	  66, 74

Aurbakken, Erik, avdelingsdirektør, Statistisk Sentralbyri . .......... .......... 5, 12, 39, 44, 73, 93

Ausen, Ellen M., fysiokjemiker, Norsk Fysiokjemikerforbund ..  92

Bakke, Sissel, bibliotekar, Statistisk Sentralbyrå     96

'Bakken, Thorbjørn, konsulent, Norsk Kommuneforbund 	 00 ....... .0 0.000 .......... .00.40. ..... 79

Baldrirsson, Gudni, afdelingsleder, Island ....... ...................... . .... 	 46, 47, 48, 60

Ballandby, Kaare, førstekonsulent, Toll- og avgiftsdirektoratet 	 .. ... •04••4 	 76

Bartnes, Arne H., admedirektør, A/S Norsk Ståltau, Trondheim ..,.... 40 ..... 0400400000 0,0 ..... 000004 65

Bay-Nielsen, Henning, overlæge, KAS Glostrup, Danmark .............. 	 .0.000, 	 ..... 000 	  101

Belsaas, Arne, konsulent, Direktoratet for vilt og ferskvannsfisk . 000.000.0 	 26

Bendixen; Peik, sekretmr, Direktoratet for vilt og ferskvannsfisk ............... 	 004004 000000 	 0 26

Benningstad, Wil, helsesøster, Kongsvinger 	  94

Berby, Håkon, førstekonsulent, Statistisk Sentralbryå 	  95

Bergan, Hans, herredskogmester, Ringerike ........ ...... 	 • 	  84

Bergo, Jarle, direktør, Norges Bank ............. ........ 	 ..... 40000000 ..... . 0400040000 68, 79, 95

Bergstrom, Yngve, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå   	 10, 45

Berg, Anne Marie, utredningsleder, Forbruker- og administrasjonsdepartementet ...... 	 ........... 37

Berg, Jan B., festekonsulent, Finansdepartementet ............. ..... .......... 	 ........ 83

Bildeng, Morten, konsulent, Miljøverndepartementet 	..... .......	 ............ 	 16

Birkeland, Erik, byråsjef, Miljøverndepartementet   21

Bjorn, Erik, forsker, Statistisk Sentralbyrå 	  6, 95

Bjaaland, Hans, direktør, Norsk Arbeidsgiverforening 	  16

Bjerkedal, Tor, professor, Institutt for forebyggende medisin, Universitetet i Oslo .... 	 ..... 	 15

Bjerke, Juul, avdelingsleder, Landsorganisasjonen i Norge ...................... .... . 00000 00000000 74

Bjerkholt, Olav, forskningsdirektør, Statistisk Sentralbyrå 	 .. 0 .......... 000 00000 00
	 30, 103

Bjornerud, Helge, avdelingssjef, Norges Rederforbund 	 ..... 0000000 0 ...... 76

Bjørnes, Håkon, avdelingsdirektør, Kirke- og undervisningsdepartementet  	 ...... — 38

Bjørnland, Liv, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå 	 2, 4, 14, 25, 27, 28, 79

Bjornstad, Owe, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå . 	 • 	 ••  	 ...... 	 7

Bleskestad, Bjorn, planlegger, Statistisk Sentralbyrå 	  78

Blom, Lisa, kontorsjef, Den Norske Stats Husbank ............... . 	 .. • .. •  	 28



31

Blomset, Kjell, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå    36

Blymke, Øystein, underdirektør, Justisdepartementet . 	 . ...... ........ 	 77

Bojer, Hilde, amanuensis, Sosialøkonomisk Institutt, Universitetet i Oslo •.. .... . 0.— 0 ...... 	 25

Bones, Arve, konsulent, Statistisk Sentralbyrå 	 .......... 00000000000000000.00•0•000•00 33

Borgenvik, Hallvard, ekspedisjonssjef, Finansdepartementet 	 .......• 00000,00 000 0000000000 0 00 74, 79

Bov , Helge, kontorchef, Danmark ..... ....................... ....... 	 00. ..... 0 	 51

Bragstad, Torunn, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå ..... ...... 00 ...... 0•0•• 0000000040000009 25

Brannsten, Per, Cand.oecon., Landsorganisasjonen i Norge ..... ............... ..... 	  16

Bratberg, Tor M., fylkeslandbrukssjef, Hedmark 	 . ..... . ..... 	  85

Brauti, Yngve, herredsagronom, Ski 	 ••••••••••••••• ..... •••••••• ........ ....... 84

Bråten , Øyvind, rådmann, Tune kommune . ...... .... 	 ................. ........... ..... 	 ...... 0000 27

Braathen, Nils Axel, byråsjef, Industridepartementet 	  24

Brenna, Svein, forsker, Statistisk Sentralbyrå 	  6, 11, 14, 29

Brofoss, Karl Erik, forsker, Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning ..... 0000000•00000 37

Brox, Ottar, professor, Universitetet i Tromso ........... ... . . ....... 	 ..... ......... 	 • . • ....... 43

Brunborg, Helge, forsker, Statistisk Sentralbyrå 	 ... . . 	 1, 13

Brunborg, Roar, avdelingsingeniør, Miljøverndepartementet 	  90

Brøgger, Jan Chr., professor, Universitetet i Trondheim 	  81

Bugge, Jens, høyesterettsdommer, Høyesterett    67

Busch, Tor-Aksel, statsadvokat, Eidsivating statsadvokatembete O000000000O .......... OW00000000000 77

Bye, Torstein, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  2, 89

Byfuglien, Jan, byråsjef Statistisk Sentralbyrå  	 1, 5, 8, 17, 20, 23, 31, 43, 70, 86, 99

Billow-Hansen, Henrik, fuldmagtig, Danmark 	 ......... ....... 	 ...... 	 52

Sorter, Roar, konsulent, Kystdirektoratet 	 • .•• 	 33

Belyum, Harald, byråsjef, Handelsdepartementet 	 .. . 	 71

Ursa, Alf, soussjef, Christiania Bank og Kreditkasse 	 76

Carlsen, Soren, ledende bibliotekar, Danmark 	 • .........

Carlson, Otto, planlegger, Statistisk Sentralbyrå ........... .............. ...... 15, 92, 94, 100, 101

Carlsson, Inger, regnskapssjef, Oslo kommune ... ...... . . ; . 	 .............. 	 65

Casselmark, Sven-Erik, avdelningsdirektor, Sverige 	  63

Christensen, Bjorn Chr., førstekonsulent, Toll- og avgiftsdirektoratet 	  63

Christensen, Bjorn, kontorfunksjonmr, Norges Handel- og Kontorfunksjonærers Forbund 	 76

Christiansen, Kristine, konsulent, Helsedirektoratet 	 .... 	 .. . ............. 	 ....... 	 94

Christiansen, Ottar T., underdirektør, Helsedirektoratet 	  101

Christie, Nils, professor, Institutt for kriminologi, Universitetet i Oslo 	 . ............ 32

Dalberg, Paul, forsker, Norges landbrukshøgskole 	..	 • 	 . 	 . 	  85

Dahl, Grete Ingjerd, planlegger, Statistisk Sentralbyrå 	 ..... 	 ........... 	 70

Dahl, Tove Stang, førsteamanuensis, Universitetet i Oslo .......... ..... ....... ...... .   82

Dahl, Tove, adm.sekr., Kreftregisteret   93

Dale, Britt, forsker, Universitetet i Trondheim   43, 86

Drolsum, Ruth, kontorsjef, Rikstrygdeverket 	 .......... 	 ...... 	 000000000 00 ... .. 00 92, 94

Dyrendal, Guri, konsulent, Funksjonshemmedes fellesorganisasjon ........... ..... 	  81

Dyrstad, Randi, bibliotekar, Statistisk Sentralbyrå 	 ............. . 	 00 ..... 	 0 ..... 00 95

Dyrvik, Ståle, førsteamanuensis, Historisk institutt, Universitetet i Bergen 	 00 . 	  23

Egeland, Karen, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	 .......... ....... .......... 	 29

Eidem, Oddbjørn, konsulent, Norsk Arbeidsgiverforening 	 .... . 	 29

Eide, Erling, statssekretær, Forbruker- og administrasjonsdepartementet 	 ...... . ...... 0000 0000 66

Eklöf, Jan, statistikchef, Sverige ......... ........ ........ ..... 	 ..... 	 ........... 48, 52

Elmhammer, Nils, statistikchef, Statistiska Centralbyrån, Sverige 	  101



32

Elstad, Jon Ivar, vit.ass, Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning, Universitetet
i Oslo .................. 	 ........ ..................... ........ 00...00000.008.9000..004.0000004000 15

Emberland, Berit, førstesekretær, Statistisk Sentralbyrå 000000.04000.0.000.000000.0.000000.00.0000 70

Endsjo, Per Chr., ekspedisjonssjef, Industridepartementet 0004060.00 ..... 0000.0004. ..... 0.000000000 66

Engebretsen, Geir, byråsjef, Justisdepartementet 004..0.00.4.0........000.0000000.000 . 0 ...... 004000 77

Engebretsen, Jon Dahl, byråsjef, Olje- og energidepartementet . 	 .... 040 ............ 0.0 ..... 21, 89

Engebretsen, Marit, byråsjef, Olje- og energidepartementet . 	 . ... .......... .......... ........ 35

Engeland, Klara, økonomisjef, Fylkeskommunene .......... ... .. oweeosseeeeseo swee.seeeoeotevooe 92

Enger, Erling, professor, Den norske lægeforening... . ......... .000.400 	 0e0e. 40.0404040000000.0.40400.4

	

0	 000 100

Engesæter, Sigmund, konsulent, Fiskeridirektoratet 	 .... ...................... ..... ........ 72

Erichsen, Harald, overingeniør, VIAK A/S 	 ..... 	 ............................ 	 91

Eriksen, Roald, fylkeskontorsjef, Sør-Trøndelag fylkesmannsembete 	  27

Eriksen, Tore, underdirektør, Finansdepartementet 	  79

Farstad, Torill, konsulent, More og Romsdal fylkeskommune 	  43

	Faye, Arne, planlegger, Statistisk Sentralbyrå   11

Fjærtoft, Edvard, fylkeslege, Nord-Trøndelag 	 .•     93

Fjæstad, Jørn, konsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  10

Flakne, Kolbjørn, planlegger, Levanger 	  17

Floisand, Kåre, direktør, Statens rasjonaliseringsdirektorat     92

Flottum, Erling Joar, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå ..... ....... 2, 3, 4, 6, 9, 16, 35, 40, 54

Fossum, Kari, konsulent, Statistisk Sentralbyrå .......... .........   40

Foss, Olav, forsker, Norsk institutt for by- og regionforskning 	  16, 31

Foyn, Frank, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	 ............   24

Fredriksen, Joar Sande, sjefingeniør, repr. for Norske Elektrisitetsverkers forening 	 21

Frimodt-Moller, Birthe, lege, Nordisk statistisk sekretariat, Danmark ............... 	 102

Frisholm, Bjorn, underdirektør, Finansdepartementet ................................. 	 71

Frydenlund, Arne, førstekonsulent, Handelsdepartementet 	 40

Froland, Kaare, fylkesrådmann, Vestfold 	 78

Froyland, Anne-Grethe, fullmektig, Norges Bank96400.000.0.4.0.00...000.00.0.0000 0 ...0000

Fuglsang, Robert, kontorchef, Danmark 	  63

Furseth, Jan, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	  5, 38, 62

Furuseth, Bjarne, Vestre Toten ligningskontor 	  45

Forrisdahl, Ole, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	 10, 39, 73

Gabrielsen, Inger, planlegger, Statistisk Sentralbyrå ......... 	 65, 67, 69

	

Garaas, Erik, ass.direktør, Norges Forsikringsforbund    28

Werde, Bjartmar, kringkastingssjef, Norsk rikskringkasting 	  80

	

Gjessing, Just, professor, Geografisk institutt, Universitetet i Oslo   86

Glesne, Bjørg, bibliotekar, Statistisk Sentralbyrå 	  96

Glomnes, Kjell, ekspedisjonssjef, Miljoverndepartementet 	  17

Glomsrød, Solveig, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  72

Granby, Roar, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå .......... ...... ....... ........ 	  10

	Gran, Gunnar, programdirektør, Norsk rikskringkasting     ............ ............ ..... 80

Gran, Odd, avdelingssjef, Landbrukssamvirkets felleskontor 	 ..... 	 ...... 	 83

Gressum, Ida Skard, byråsjef, Finansdepartementet 	 ...... . ........... ....... 	 wow.* we 40

Grinden, Bjorn, sivilingeniør, Elektrisitetsforsyningens forskningsinstitutt 	 ....... 0.004 .... 0 . 90

Gripsrud, Geir, forskningsleder, Fondet for markeds- og distribusjonsforskning 	 ... 42

Grue, Per Harald, landbruksdirektør, Landbruksdepartementet ........... 	 ..... .......... 83, 85



33

Grund, Jan, underdirektør, Sosialdepartementet 	 . 	 ..................... 	 81

Grønn, Audun, konsulent, Norges Bank 	•..... .......	 ..... . ... ............. 	 40

Grøtting, Stein Halyard, konsulent, Finansdepartementet 	.......•..... ........................ 21

Gundersen, Jan, førstekonsulent, Politiets datatjeneste •..... 	 .... . .. 	 .. . .... 	 ......•.. 	 77

Gunnarsen, Jan H., overinspektør, Teledirektoratet ............ ..... ....... .................. 	 76
Gunnarson, Roger, byråsjef, Forbruker- og administrasjonsdepartementet   16, 25

Gusgaard, Karenanne, byrettsdommer, Oslo ......... . ......................... ....................... 67

Guteland, Gösta, statistikchef, Sverige . .. . ..... ................. ..... .......... 56

Gaalaas, Ola Skard, kontorsjef, Skattedirektoratet ........ ............ 	 ............ 	 45

Gaarder, Tora, byråsjef, Justisdepartementet 	 ..... 	 . ...... 	 ..... . ... .............. 77

Gåsemyr, Svein, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	  2, 4, 5, 9, 13, 16, 46

Haaland, Edvard, revisjonssjef, Stavanger 	  78

Habberstad, Egil, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  5, 13, 44

Hadler, Age, direktør, Fondet for Markeds- og Distribusjonsforskning    87

Hafnor, Tove, underdirektør, Norsk Sykehusadministrasjons Landsforbund .... .......•..... ........... 92

Haga, Gjermund, generalsekretær, Norsk Bonde- og Småbrukarlag .... . ..... ................... 83

Haga, Hans, generalsekretær, Norges Bondelag 	  74, 83

Haga, Per, departementsråd, Kulturdepartementet     66

Halck, Niels, afdelingschef, Sikringsstyrelsen, Danmark 	 .................... 	 ....... .........

Haldorsen, Berit, ekspedisjonssjef, Sosialdepartementet 	 ........ 	 ..... 	 ....... 	 ... . . 	  82

Halvorsen, Arve, konsulent, Vegdirektoratet 	  33

Halvorsen, Kenneth O., utviklingssjef, Agder Data A/S 	  31

Halle, Hans H., sjefkonsulent, Sparebankforeningen i Norge 	 28

Halsaa, Beatrice, amanuensis, Oppland distriktshøgskole 	 ..... * WO,* 0 W.* • • .-..• ..• 23

Hals, Arnt, siv.ing., A. Hansen Bakeri A/S 	 ..... .• • ..... 24

Halvorsen, Inger, legemiddelkonsulent, Helsedirektoratet 	 ...... . 	 92

Hanesson, Anne, oversykepleier, Norsk Sykepleierforbund •.••..
	 92

Hanisch, Ted, instituttsjef, Institutt for samfunnsforskning 	 16, 25

Hansen, Gudjon, aktuar, Sundheds- og socialsikringsministeriet, Island 	 ................. 	 101

Hansen, Jens-Christian, professor, Geografisk institutt, Universitetet i Bergen 	  31, 81

Hansen, Rolf, avd.,sjef, Statens institutt for folkehelse 	  100

Harvei, Sverre, overlege, De epidemiologiske registre .. 	 ....... 	 100

Hasle, Anne Kari Lande, ekspedisjonssjef, Forbruker- og administrasjonsdepartementet  	 81

Haslestad, Tore, overingeniør, Norges Geografiske Oppmåling 	  17

Hauge, Halyard, kontorsjef, Prisdirektoratet • . • 	 • 	 36

Haug, Tor E. avdelingssjef, Elkem-Spigerverket A/S 	 .. . ... ....... ............... 	 24

Heldt, Roland, kontorchef, Direktoratet for Toldvæsenet, Danmark 	 ...... ......... ..... - 63

Helland, Haktor, underdirektør, Finansdepartementet 	  20

Helvig, Magne, professor, Geografisk institutt, Universitetet i Bergen 	  88

Henrichsen, Bjorn, direktør, NAVF   100

Rodal, Henry, førstefullmektig, Norges Bank ........... ...................... ............. 95

Herigstad, Helge, forsker, Statistisk Sentralbyrå   1, 6, 25

Hermansen, Tormod, departementsråd, Kommunal- og arbeidsdepartementet   66

Hermansson, Thorallur, kontorchef, Rigsforsikringsanstalten, Island ........ ..... 101

Hernes, Helga, forskningsleder, Institutt for samfunnsforskning ................ 	 ..... 	 70

Hernes, Erik, forsker, Statistisk Sentralbyrå 	........ ........... ..............	 ....... 	 9

Hermes, Tor, ekspedisjonssjef, Industridepartementet .......... . ........ ............... ..... 	  66

Hesjedal, Olav, rektor, Telemark distriktshøgskole 	 17

Hesso, Synnøve, byråsjef, pensjonsskyddscenfonden, Finland ...... . ..... 	 ........... ............ 101

Hetland, Tor Helge, seksjonssjef, Oljedirektoratet 	  35

Heyerdahl-Jensen, Kirsti Mette, førstekonsulent, Kommunal og arbeidsdepartementet .... 20, 31, 37, 86



34

Hildonen, Terje, førstekonsulent, Miljøverndepartementet 	  20

Hirsch, Robert von, førstekonsulent, Statistisk Sentalbyrå . 	 .. . ........ .. 28, 40

Hoel, Michael, professor, Sosialøkonomisk institutt, Universitetet i Oslo —ow-- ............. 	  68

Hoëm, Anton, dosent, Pedagogisk forskningsinstitutt, Universitetet i Oslo .......... .. 	  80

Hofoss, Dag, forsker, Gruppe for helsetjenesteforskning . 	 15

Hofseth, Paul, konsulent, Universitetet i Oslo 	 • 	 ..............._ 	  22

Hogstad, Kjell, konsulent, Statistisk Sentralbyrå .... ........ ..... ............. 	  42

Holmoy, Jon, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå ........ .0000000 0000000.0 5, 32, 34, 37, 52, 59, 77, 101

Holm, Arne M., avdelingsdirektør, Norges Industriforbund ............. .. .. .. 00000.0000000000 ..... O. 24

Holtermann, Eiler, generalsekretær, Norsk Petroleumsinstitutt ..... ........ .......... . .... 0000. 21, 90

Holter, Jon Petter, ass. direktør, Norges Bank ......................... ..... ..   28

Homstvedt, Svein, overingeniør, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen    91

Hove, Sverre, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå   6, 7, 10, 11, 14, 16, 37

Hovi, Kaija, planerare, Finland 	 • 	  59

Hareid, Ingolv, ekspedisjonssjef, Forbruker- og administrasjonsdepartementet 	 . ...... . ....... 	  83

17 77

Høyland, Arnljot, professor, Norges tekniske høgskole  	

8Harem, Axel, professor, Universitetet i Oslo .......................... ..... 00.0. ..... 00.000.00 .. 6

Hoie, Wenche, advokat, Arendal  	

6

Ibenholt, Gunnar, kontorsjef, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen 	

8

. 	 411
Isaksen, Karl I., konsulent, Transportbrukernes Fellesorgan 	  76

Isleifsson, Högni, afdelingsleder, Island 	 .   55, 58, 63

Iversen, Gunvor, forsker, Statistisk Sentralbyrå     99

Iversen, Olav Hilmar, professor, Landsforeningen mot Kreft 	 ...... 000... WOW. 00.00.000 93

Janhunen , Maire, byråchef, Finland ................... 0000000....... .0000. -.00000 -00.000000000000 51

Jansen, Kaare, førstekonsulent, Skattedirektoratet ... .............. 00.0000.00.0.00 0000000000.0 36, 45

Jappe, Lars, fuldmegtig, Socialministeriet, Danmark ........ 00000.0. ..... 00000..........000 	 .0 101

Jarvenheimo, Tuomo, byråchef, Tullstyrelsen, Finland .... ............. 	 63

Jean-Hansen, Viggo, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå ....,................ .   40

Jeber, Arild, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå . ..... 0.0.00 0 ...... .0000...0.0000 . 0 ... 00000. 3, 27, 28

Jellum, Knut H., konsulent, Den norske Bankforening     28

Jensen, Bjarne, plan- og budsjettsjef, Kristiansand kommune     27

Jensin, Einar, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå ............ . .   23

Jensen, Paul H., forlagssjef, Norges Eksportdokumentforlag . 0000 00.0000 	  76

Johannessen, Edgar, direktør, Tiedemann-gruppen ....... ... . . 	  69

	  41

Johansen, Knut Eggum, underdirektør, Finansdepartementet 	 .. ............ 30, 68, 81

Johansen, Ole Bruhn, kontorchef, Danmark 	 ...... . 	  58

Johansen, Trond Munkerud, kontorsjef, Norges Bank 	  40

Johansson, John, byråsjef, Justisdepartementet 	  32, 77

Johansson, Lars, sektionschef, Landtingsförbundet 	 102

Joranger, Melcior, byråsjef, Finansdepartementet .............,.. ..... ... 	  27

Jortveit, Kjell, direktør, Morges Handelsstands Forbund ... 00.0.0..08000000000000 ...... 	 000 	  76

Jos, Olof, statistikchef, Sverige 	 ................... 	 ......... 	 . 	  62

Jönasson, Ingimar, afdelingsleder, Island 	 ..... ........ ...... 000000.00000.00.00 	 0.00 00000 49, 53

Jorgensen, Svein, konsulent, Miljøverndepartementet 	 ....... 	 ............... 	 .0.00000 	 85

Kamsvåg, Ase, førstesekreter, Statistisk Sentralbyrå ..... .. 	 0 	 .   44

Karimaa, Erkki, byråchef, Finland 	 ...... 	 ....... 	 ...... . .... 	 00 ........ 0-000 48

Kindingstad, Eivind, overingeniør, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen ..... 	 ........... 21, 89

Kirste, Gerd, husmor, Høvik 	 0 ...... 	 .............. 	 ..   69

Kjølberg, Torgrim, byråsjef, Miljøverndepartementet    89

Kjønnøy, Gunnar, underdirektør, Fiskeridepartementet 	 ..... 	 ... .............. 	  72

Johannesen, Magne, nestformann, Norsk Skog- og Landarbeiderforbund •



35

Kleven, Terje, forskningsleder, Norsk Institutt for By- og Regionforskning 	 ............. 	 27

Kløvstad, Finn, politiinspektor, KRIPOS 	  77

Knudsen, Knud, professor;, Rådet for samfunnsplanlegging .   37

Knudsen, Rita, ekspeditionssekretær, Danmarks Statistik, Danmark    59, 101

Knudsen, Tore Vermund, ass.direktor, A/S.Norcem ......... ..... . ............ .......... .......... 70

Kollstrom, Richard, kommunekasserer, Norges kemner- og kommunekassererforbund 	  27

Kolttola, Leo, överaktuarie, Finland 	  51

Korbol, Leif, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	 . ...... ......... ..... . ..... ....... 5, 25, 45, 50

Koren, Petter R, konsulent, Statistisk Sentralbyrå 	 .......... 	 ..... . ......... O. ........ 1

Korpi, Kyllikki, bveraktuarie, Socialstyrelsen, Finland 	 • 	 ... • 	  59, 101

Krafft, Arne, forsøksleder, Direktoratet for vilt og ferskvannsfisk 	  26

Kristgeirsson, Hjalti, afdelingsleder, Island    59, 62

Kristiansen, Arild, kontorsjef, Prisdirektoratet 	  19, 29

Kristiansen, Bjørnulf, avdelingsleder, Landbrukets Utmarkskontor 	  26

Kristofersen, Lars B., førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå .......... ................ . 15

Kromberg, Mirit, ass.overlege, Helsedirektoratet .....   15, 100

Kunnas, Risto, byrachef, Finland     54

Kure, Hans, underdirektør, Arbeidsdirektoratet 	  16

Kvadsheim, Reidar, førstekonsulent, Sosialdepartementet 	  37

Laakso, Ella, aktuarie, Finland     57

Lagerkvist, Claes, statistikchef, Sverige 	  46

Laihonen, Aamo, byråchef, Finland 	  • • • O.   46

Langaas, Annie, førstesekretær, Statistisk Sentralbyrå ...... .............00000.. . 0 ... 0..0 0.00..... 70

Langdalen, Erik, professor, Norges landbrukshøgskole .................... ...... .................... 17

Langen, Ole Ragnar, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå   ...... 70

Larsen, Lasse, fullmektig, Norges Bank 	 ••••• • ••• • ••• • •• . . ..... •••••• 40

Larsen, Knut Arild, utredningsleder, Norges almenvitenskapelige forskningsråd
	

30

Lättilä, Risto, överaktuarie, Finland 	 .... 	 .,-.. 52

Leirpoll, Arnulf, økonom, Landsorganisasjonen i Norge 	 ........... . . ......... ............. 	 29, 83

Leppo, Kimmo, avdelningschef, Medicinalstyrelsen, Finland 	  101

Lerche, Christian, avdelingSdirektor, Helsedirektoratet 	  92

Lettenstrom, Gerd Skoe, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, vararepr. 5, 8, 23, 82, 92, 93, 101

Lianes, Sigurd, byråsjef, Statistisk Sentalbyrå .............. ....... ...... 26, 36, 41, 51, 83, 84, 85

Lien, Gunnar, sorenskriver, Vest-Telemark, sorenskriverembete   67

Lien, Odd H., fylkeslege, Fylkeslegen i Østfold   94

Lindaas, Gudmund, kalkulasjonssjef, Ingeniør Tor Furuholmen A/S 	 ..... 	 . . ...........   19

Lindbekk, Tore, professor, Norges lærerhøgskole, Universitetet i Trondheim 	  38, 82

Ljones, Olav, forsker, Statistisk Sentralbyrå 	  16, 56

Loen, Audun, planlegger, Statistisk Sentralbyrå, sekretær 	  17, 36

Lone, Øyvind, overingeniør, Miljøverndepartementet 	  41

Longva, Svein, forskningssjef, Statistisk Sentralbyrå  	 .. . 	 . . 	 68

Lönnqvist, Ake, avdelningschef, Sverige .......... ... . .. 	 . 00.00.0.000.0.0.0000.000 	 55

Lorentsen, Lorents, forsker, Statistisk Sentralbyrå ........ • 	  17

Lorentzen, Gustav, professor, Norges tekniske høgskole  	 22

Lund, Nils Håvard, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå   4, 19

Lunde, Geir, førstekonsulent, Finansdepartementet  	 ...... •• •• • 	 40, 90

Lyberg, Lars, t.f. statistikchef, Sverige 	 . . 	 0 •   60

Lyngstad, Jan, konsulent, Sosialdepartementet 	 ....... ......... ....... 	 00. ...... • 000000.0.0 	  27

Lystad, Arve, overlege, Statens institutt for folkehelse   94

Lystad, Jan-Erik, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	 ................... 33, 58



36

Lædre, Johan, kontorsjef, Norske Kommuners Sentralforbund . 	 ........ ... ... .. . ...... 	 79

Løchen , Yngvar, professor, Universitetet i Tromso ...... .. . .... . ........ ....... 000000000000000 00000 82

Lovenskiold, Kristian, kontorsjef, Skogbruksforeningen av 1950 ...... 0 ........ . we 	 .. ... 04,00000 0 41

Lowe Nielsen, Vogg, kontorchef, Danmark ..... .... ow ......... a ............. eoe 0000000000000000000 0 46

Madsen, Jan, ekspedisjonssjef, Sosialdepartementet ........ ..... 0.00 ..... 00.40. 000.0.004 0 	 34

Magnussen, Olav, direktør, Norsk Arbeidsgiverforening ...... ........ ................ . ............. . 74

Magniisson, Gudjön, ass.mectodirektor, Landlæknisskriftstofan, Island . ............ ..... ..... oceosoe 101

Malmås, Bengt, statistikchef, Sverige .. ..... . .. . .. .................... ........ . ....... . 000eoosoe. e 53

Malmberg, Sven, byrådirektör, Sverige .............. ................. . ........ ... ..... .. ..... 50

Marcussen, Lisbeth, førstefullmektig, Norges Bank 	 . ...... .. 0000000000000.0.000.00. 0 96

Markelin, Pasi, planerare, Finland ........................ .. • .... .. • .......... 00.0000....00 ..... e 49

Martinussen, Willy, professor, Institutt for sosiologi og samfunnsfag, Norges lærerhøgskole, .
	Trondheim 000000 	 80

Mathisen, Kjell, direktør, Finansdepartementet 	  89

Medin, Knut, avdelningschef, Sverige • . 	 . . .   51

Mietle, Per L., avdelingsdirektør, Fiskeridepartementet 	 72

Minsaas, Dag, sorenskriver, Nordland 	  32

Moe, Idar, konsulent, Norske Kommuners Sentralforbund 0..... ............ 0 ....... * ....... . 0000000W 33

Moe, Thorvald, ekspedisjonssjef, Finansdepartementet 	  66, 68

Mohn, Alf, skipsreder, D/S A/S Østlandet 	  65

Monsen, Astrid Will, byrettsdommer, Oslo 	 • . 	  • 	  75

Monssen, Eva Jemblie, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	 . • 33, 70

Mordal, Tove, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå .  80, 97, 98

Mortensen, Kari, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå .. . ... .. ...... ... . ...... 0000000 2, 5, 13, 44

Moss, Ole Osvald, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå ............................. 41, 84

Mosbech, Johannes, overlæge, Sundhedsstyrelsen, Danmark .......... ..... w000c0000wooyoocoeeoe.e 101

Munck, Henrik, kontorchef, Danmark ............................................................ 61, 62

Munthe-Kaas, Gunnar, underdirektør, Rikstrygdeverket ..................".... ..... . . 	 —. 34, 101

Munthe-Kaas, Hans, forsker; Norsk institutt for vannforskning 	 . ..... ......:— 91
....

	Wirer, Stein, gruppeleder, Norske Kommuners Sentralforbund    92

Muri, Jarle, seksjonsleder, Bankinspeksjonen 	  28

Myklebost, Hallstein, professor, Geografisk institutt, Universitetet i Oslo 	 17

Myklebust, Sissel, konsulent, Statistisk Sentralbyrå ...... ....WO ..... ........0.0 .00.0000.000. 2, 35

Myllis, Heli, bibliotekare, Finland 	  64

	

Moglestue, Idar, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå    11, 14, 95

Nanningsland, Dag, konsulent, Handelsdepartementet .. ..... • ........„.. ...... 000000 ...... 00 0000000. 42

Nersten, Sveinung, professor, Norges landbrukshøgskole 0.0. 0.00 ..... 0..0 ...... ••••••••••••• 00.00000 17

Nesje, Øystein, konsulent, Miljøverndepartementet 	  91

	

Nestaas, Bernhard, underdirektør, Forbruker- og administrasjonsdepartementet     74

Neumann, Hans Jacob, byråsjef, Miljøverndepartementet 	  17

Nieminen, Mauri, planerare, Finland 	 560 ...... 0.0000 ........ ............0000000.06.0 00

Nilsson, Curt, statistikchef, Sverige ...... ....... . .... . . . ............ . ......... . .000 .... .. 000004 47

Nordbo, Eldrid, ekspedisjonssjef, Kommunaldepartementet ........ .... 0000000000000. 00.0.0. 0 *w oos,* 79•

Nordahl-Jensen, Hans, distriktssekretær, Landsorganisasjonen i Norge .. . .. .. 000000 .... . 0000000 69

.

Nordin, Ake, statistikchef, Sverige .................... ......... .. 	 58

No rman, Victor D., professor, Norges Handelshøyskole .............. ........... . 000000.00000 0000000. 68

	

Nybes, Reidar, underdirektør, Skattedirektoratet   25, 44

Nygaard, Tor Ole, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	 4, 16, 55

...........

Odden, William, depotsjef, Fellesrådet for Realkreditt- og Hypotekforeningene ............ ......... 28



37

Ohrem, Albert, kemner, Sandefjord 	  78

Olafsson, Vilhjalmur, afdelingsleder, Island 	  50, 51, 61

Olesen', O. Bak, konsulent, Danmark . 	 . 	 0• 	 • •   50

Onsrud, Helge, overingeniør, Miljøverndepartementet  	
0 	 . .

	 36

Opheim, Torstein, statskonsulent, Landbruksdepartementet ............. ...... . ...... ........ ..... 	 41

Opstad, Leif, konsulent, Finansdepartementet  	 ...... 	 92

Osland, Ove, forsker, Industriøkonomisk Institutt 	 ...... ........... 88

Osmundsen, Terje, personlig sekreter, Statsministerens kontor .. ... ........... ..... 	 ....... 	 66

Ouren, Tore, professor, Norges Handelshøyskole, formann 	  86, 87, 88

Ovaskainen, Pentti, byrichef, Tullstyrelsen, Finland ....... 	 ...... 	 .. ........... ............ 63

Ovesen, Willy, skattedirektør, Skattedirektoratet ........ ..... ...... 	 ......... 	 65

Pedersen, Knut, forsikringsinspektor, Forsikringsrådet   28

Pentinmaki, Erkki, byrichef, Finland    60

Pettersen, Børre, avdelingsleder, Landsorganisasjonen i Norge   81

Pihlaja, Heikki, överaktuarie, Finland....... ........... .... 	 ....... • ...... 	 ...... 	 .. • 	  63

Pinholt, Hans, kontorchef, Danmark ............... ........ 	 ....... 	 ..... 	  55

Poikalainen, Marja-Liisa, byråingenjör, Finland 	  55

Polden, Per, instituttsjef, Handelens forsknings- og utredningsinstitutt 	  42

Pölkki, Lauri, avdelningschef, Finland 	  51

Railo, Toril, utredningsleder, Kommunal- og arbeidsdepartementet     81

Refseth, Jan,'økonomisjef, Karmøy kommune   31

Reine, Inger-Johanne, disponent, Norges Speditørforbund     76

Reisegg, Finn, direktør, Norges Landbruksøkonomiske Institutt ..... ..... ............ 83

Rei ten, Eivind, statssekreter, Fi nansdepartementet 	 . • . • . 	 • . • ......... 	 66

Reksten, Torleif, spedisjonssjef, Transportbrukernes Fellesorgan sm..— .......... . .......... • 	 76

Resell, Sverre, underdirektør, Forbruker- og administrasjonsdepartementet 	 ..... . 36

Reymert, Morten, underdirektør, Finansdepartementet 	 ... • . •••••••.--- 16, 68

Rideng, Arne, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	 ....... 	 31, 43

Rieber-Mohn, Georg, F., ekspedisjonssjef, Fengselsstyret 	  •• 	 32

Riis, Per Otto, førstekonsulent, Kommunal- og arbeidsdepartementet ....... . ..... ........ 36

Roald, Lars, førstehydrolog, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen    91

Rob, Lars, sosialsjef, Norsk sosialsjeflag .......... .. ... . ..... ..... 34

Rode, Henry, førstefullmektig, Norges Bank 	  95

Rognstad, Ole, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå ......... ....   84

Rogstad, Lars, konsulent, Statistisk Sentralbyrå    91

Rolland, Asle, forskningskonsulent, Norsk rikskringkasting ...... ........... .. .....   80

Roll-Hansen, Trygve, førstekonsulent, Samferdselsdepartementet ..... 	 ...... 	 . . ... 	 33

Rosanoff, Kjell, konsulent, Olje- og energidepartementet   90

Rosl and, Audun, førstekonsulent, Statistisk Sentral byrå 	  91

Rosenlund, Bent, ass.overlege, Den norske lægeforening 	  92

Rustviken, Benny, politiførstebetjent, Oslo politikammer • ..... 	 • • . 	  32, 77

Ruusinen, Anneli, aktuarie, Medicinalstyrelsen, Finland 	 ... • ......   . . . 101

Ryssdal, Signe Marie Stray, sosialrådmann, Oslo kommune 	  82

Rodland, Hilde, hovedbibliotekar, Statistisk Sentralbyrå 	..... . ...... .................... 1, 95, 96

Rodseth, Asbjørn, førsteamanuensis, Sosialøkonomisk institutt, Universitetet i Oslo 	 0, 0 4 68

2, 4, 6, 21, 24, 42, 63, 72

...... 	 25
Rogeberg, Svein Lasse, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå

Røyne, Håvard, byråsjef, Finansdepartementet 	



38

Sagen, Jon, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå ......... 	 .......... 	 90
Sahavirta, Margit, &eraktuarie, Finland 	 ................. 	 58

Salmi, Heikki, afdelningschef, Finland ............ ....... 	 ..... ............... ...... ........ 53, 61

SalomSki, Aino, planerare, Finland, formann ....... 	 ...... 	 ..... 	 ...... 	 50

Sande, Hermod, byråsjef, Landbruksdepartementet 	  85

Sande, Terje, førstekonsulent, Norsk samfunnsvitenskapelig datatjeneste 	 ........ ........ 	 43

Scharling, William, kontorchef, Danmark ......... . ....... . ... 	 ....... .......... ..... 	  62

Schram, Anders, førstekonsulent, Statens Bygge- og Eiendomsdirektorat 	  19

Schreiner, Per, ekspedisjonssjef, Finansdepartementet 	 66, 68
Selsjord, Mikael, planlegger, Statistisk Sentralbyrå 	 ....... . . .......... 	  70

Selvik, Kåre, underdirektør, Landbruksdepartementet  .............. .. 	 •   36

Serck-Hanssen, professor, Sosialøkonomisk institutt, Universitetet i Oslo 	  20, 30

Setsaas, Erik, seksjonssjef, Oljedirektoratet 	  22

Sevaldson, Per, forskningssjef, Statistisk Sentralbyrå 	  5, 8, 12, 14, 20, 23, 30, 37, 43, 68, 81

Sigudsson, Ingimar, avdelingssjef, Heilbrigdis- og tryggingamalaraduneytid,I sland 	  101

Sigurjonsson, Asmandur, afdelingsleder, Island ............................................ 	 • 	 52

Siltari, Kaarlo, byråchef, Finland 	  55

Simonsen, Per Erik, fylkesreguleringsarkitekt, Østfold 	  17

SjöströM, Ake, statistikchef, Socialstyrelsen, Sverige
Sjøholt, Peter, dosent, Norges Handelshøyskole ..... ....... ........... 	 ..... . ..... ..... 87

Skaar, Brynjuli, seksjonsleder, Norges Geografiske Oppmåling  	 . 87, 88

Skage, Arvid, avdelingssjef, Luftfartsverket 	  76

Skancke, Gisle, avdelingsdirektør, Statistisk Sentralbyrå ...... 7, 8, 10, 12, 14, 16, 20, 39, 71, 75

Skånhoft, Anders, forsker, Norges tekniske hogskole, Universitetet i Trondheim 	 .... 	  30

Skånland, Hermod, direktør, Norges Bank ........... .................... ..... 66, 70
Skantz, Rudolf, konsulent, Norges Standardiseringsforbund

Skarholt, Jon Håkon, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå ..... 4, 5

Skar, Halfdan, overingeniør, Brødrene Hetland .... 	 19

Skaug, Helge,-byrisjef, Statistisk Sentral byrå ... . . ....   3, 10

Skaug, Leif, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå    2, 39, 40, 63, 76

Skiri, Halyard, planlegger, Statistisk Sentralbyrå   7, 11,1 3, 44

Skjønsberg, Anne, advokat, Norges handelsstands forbund ...... 	 70

Skotte, Lene, kontorchef, Danmark ....... 	 ... . . ............ .......... 	  47, 49, 53, 56

Skrede, Kari, forsker, Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning, Universitetet i Oslo
23, 82

Sletten , Sverre, fisker, Norges Fiskarlag ................... .. . .. . .. 	 ............ 	 ...... ....... 72

Sletten, Turid, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyri ............ 	 ..... ........... ...... 	 4

Smedby, Bjorn, professor Socialmedisinska institutionen, Uppsala   102
Smedmark, Göran, *riche, Riksförsäkringsverket, Sverige    101

Smith, Anders, lege, Markveien Legesenter, Oslo     94
Snorreson, Hallgrimur, direktør, Island  	 ..... 	 ...... 	 ......... 	 ...... . 55

Snmidal, Gunnlaugur, overlege, Landspitalinn, Island 	 ........ ............ ............ ......... 101

Solberg, Leif Kåre, utredningsleder, Oslo Helseråd ..... 	 ..... ..................... 94

Solerod, Hans, førsteamanuensis, Universitetet i Oslo .................. ............. 	 ..... 	 43

Solheim, Jon, adm. direktør, Finansieringsselskapenes forening 	 • 27
Solheim, Svein, konsulent, Norges Kooperative Landsforening ............. ...... . . ............. 	 42

Solvang, Bernt Krohn, forskningsleder, Agder distriktshøgskole ............. .............. ..... 	 43

Solvin, Tormod, planlegger, Statistisk Sentralbyrå 	 ....... 	 ..   48

Spjotvoll, Emil, professor, Norges tekniske høgskole 	  18

•••••••••••••••••• •••■• •••• •06 • • • ■••• 	 101

. 76



39

Stabel, Ingse, underdirektør, Justisdepartementet 	  75

Stakkestad, Bjarne, byråsjef, Finansdepartementet 	  35

Stavrum, Gunnar, kontorsjef, Vest-Agder fylkeskommune  	 ... . .... 27

Steene, Olaf, avdelingsleder, Norsk arbeidsgiverforening .   000■■ 000 OOOOO 000. 0000 ...... 81

Stefansson, Sigurdur B., afdelingsleder, Island ....... .. ............. *OW0000.000 ........ 56

Steigum , Erling, professor, Norges Handelshøyskole ...................... .................... .00.00 68

rSteinbakk, Hogne, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå . ........ 000000 00000000000.00000■■•• ..... 17

Stenseth, Bjorn, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå 	  2, 4, 7, 14, 19, 29, 35, 55, 87, 88

Stenwig, Anna E., ass.overlege, Det norske Radiumhospital 	 .......... ........ ...... 	 ... . ..... 93

Sterri, Jens, tolldirektor, Toll- og avgiftsdirektoratet . W00000.0.00 .. 0 .. •■■■■■■■ • ....... • ..... 0 71

Stokke, Arne, skipningssjef, Norges Industriforbund    76

Stolp, Jan, sykehussjef, Fylkeskommunene . 	 .. 	  92

Storvik, Kjell, statssekretær, Finansdepartementet 	  66

Strand, Henning, underdirektør, Kommunal- og arbeidsdepartementet 	  16, 40

Strand, Norvald, rådmann, Kongsvinger Kommune ........... ..... •■•■••■•■•■■•■■■•■ ...... 	 70

Strand, Sverre, geograf, Transportøkonomisk institutt 	 ... 	 . 	 . .  	 . ..... 	 ..... 20

Strangel, Arne G., revisjonssjef, Landsorganisasjonen i Norge 	  65

Strengell, Göran, bitradande avdelningschef, Finland ....... 	  47

Strom, Steinar, professor, Sosialøkonomisk institutt, Universitetet i Oslo  	 68, 81

Stostad, Jan-Erik byråsjef, Finansdepartementet ..... . ........ 	 ....... ......... ........... ....... 28

Stokken, Anne Marie, amanuensis, Nordland distriktshøgskole 	  81

Sundh, Hans Petter, stedfortredende instituttsjef, Norges byggtekniske institutt 	 ......... 	  19

Suviranta, Annikki, avdelningschef, Social- og Hälsovårdsministeriet, Finland 	 ...... 	 ..... . 101

Sveen, Halyard, rådmann, Haugesund 	 78

Sveinsson, Gamaliel, afdelingsleder, Island 	 •• .• • 	 540 ....... ■■■■■00.

Sverdrup, Erling, professor, Matematisk institutt, Universitetet i Oslo

Synnes, Arne, statssekretær, Handelsdepartementet
Syvertsen, Arvid, fisker, Norges Fiskarlag .......

Sørbrøden, Øyvind, direktør, Norges kommuners Sentralforbund 	 .. 	 . 	 . 	  79

Sorensen, Kjell, planleggingskonsulent, Oslo kommune  	 . ..... 92

Sorensen, Svend, kontorchef, Sundhedsstyrelsen, Danmark 	  101

Sorlie, Kjetil, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	 ........ 	 11

Sæterdal, Anne, forskningsleder, Norsk institutt for by- og regionalforskning 	  81

Sæther, Asmund, underdirektør, Miljøverndepartementet 	  20, 30, 81

Tallaug, Jon, overingeniør, Norges Geografiske 'Oppmåling 	  81, 91

Taraldsen , Bjorn, konsulent, Norges Bank . ...... ........... 	 ..... .................. 95

Teigen, Arne Gunnar, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå ..... 000 ..... WOW. . .... ■•• ....... ■■■■■■ 3, 44

Tengblad, Ake, statistikchef, Sverige 	  54

Thage, Bent, konsulent, Danmark  	 . .   54

Thaulow, Håkon, fagsjef, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen 	  91

Thomsen, Hans B., direktør, Norges Eksportråd 	 ..... ............... ....... •■■■■ ........ 0 ,■■•■■•■•■ 76

Thomsen, Ib, forsker, Statistisk Sentralbyrå 	 .... 	 .. . ....   6, 18

Thorsen, Kjell, overingeniør, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen 	  90

Thorsen, Thor, sivilingeniør, Samkjøringen av kraftverkene i Norge . 00000■00. 	 •• . ....... 	 90

Thorshaug, Karen, bibliotekleder, Statistisk Sentralbyrå 	  64

Thorstenson, Billy, kanselliråd, Socialdepartementet, Sverige 	 ... .. • •   101

Thygesen , Lars, konsulent, Danmark ........ ...... 	 .......... ....... ....... •••••• • ••   48, 60

Tiller, Per Olav, professor II, Universitetet i Trondheim 	 ...... 	 • • ........ .............. . ... 	 34

Torheim, Wilhelm, konsulent, Miljøverndepartementet .......... 	 .............. ........... 27, 31, 43

Torsvik, Per, dosent, Sosiologisk insti'utt, Universitetet i Bergen ...... 	 .. . .. 	 ....... 80

•••••••••••••••0.1••••••••••••••••••••••••••

..... 	 ... 18

00,041-0 . 04•0-0 ,W00 ,1 .00,00 66

OAW0■04 72



40

Tuseth, Vigdis, sekretær, Norges Fiskarlag 	  72
Tønder, Johan-Kristian, underdirektør, Statistisk Sentralbyrå 4, 5, 12, 13, 14, 16, 31, 27, 38, 47, 99

Tønsberg, Sigurd, langtidsplanlegger, Norsk rikskringkasting ... .................. 	 80

Ueland, Ragnar, kontorsjef, Norges Landbruksøkonomiske Institutt ... 	 0000000000000.e000000 Oeee.0 17

Ursin-Smith, kommunalråd, Norske kommuners sentralforbund ..... 	  81

Valderhaug, Jacob, avdelingsleder, Norges Fiskarlag .... 0000000 0000000.0000•00000.000.000000000 72, 74

Vale, Per, fylkeslandbrukssjef, Buskerud 	 0000000000 OOOOO 0000.0000M0000000.0000000M 84

Valheim, Ragnar, byråsjef, Kommunal- og arbeidsdepartementet 	 17

Vangsnes, Sigmund, instituttsjef, Norges almenvitenskapelige forskningsråd ...... . ............... 	 38

Vannebo, Berit, konsulent, Statistisk Sentralbyrå ... s000eof0000losoeikeroso...eo. ....... sorotos000e.e.o 10

Vedeld, Kjell Frode, konsulent, Norsk Kommuneforbund ..... 00000080W ........ 0 ..... .000.0. 	  92

Veikola, Evo-Sisko, planerare, Finland 	  62

Vesselbo, Eyvind, - fuldmmgtig, Danmark 	  57

Vidar, Bjorn, underdirektør, Handelsdepartementet 	  87

Vik; Turid, konsulent, Statistisk Sentralbyrå ..... MO.   21

Vig, Gustav, fylkeslege, Fylkeslegen i Hedmark 	 ..... mow. 	 .. ... *mom.. 94

Viste, Jon-Olav, forsker, Norsk institutt for by- og regionforskning 	 . 	  30

Vogel, Joachim, avdelningsdirektör, Sverige 	  61

Vogt, Carl J., kontorsjef, Norges Bank ................... ................... 	 ............. WOO 35

Vogt, Tiril, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå ........ ...........   1, 53

Voksø, Astrid, konsulent, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen .............. ........... ....... 91

Vollset, Gerd, byråsjef, Forbruker- og administrasjonsdepartementet   23

Wahlström, Staffan, statistikchef, Sverige ........... ..... 	 ..... ...49

Wallberg, Klas, avdelningschef, Sverige   59

Walloe, Lars, professor, Institutt for informatikk, Universitetet i Oslo
	

23, 100

Warner, Turid, bibliotekar, Norges Bank
	

95

Wel ander, Nils, avdelningsdirektör, Sverige
	 57

Wennstrom, Gunnar, avdelningschef, Socialstyrelsen, Sverige ........ 	 • •.■ •••••••••••••••••••••••••• 101

Werner, Anita, førsteamanuensis, Institutt for.presseforskning, Universitetet i Oslo 	 ....... 	 80

Western, Knut, førstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	 .... . . . .. . . 	 ........ 	 ........

Wethal, Asbjørn, førstesekretær, Statistisk Sentralbyrå 	  7

Wilhelmsen, Lars, underdirektør, Kommunal og arbeidsdepartimentet 	 79

Wen, Per, sektorleder, Oslo ................. ..... 	 ....... 	 ................ 	  94

Akesson, Else Marie, sjefsaktuar, Sosialdepartementet 	 . . 101

Anstad, Hans, overlege, Helsedirektoratet 	  92

Odegaard, Milian, konsulent, Skogbrukets Arbeidsgiverforening ..................... ...............• 41

Oien, Arne, adm.direktør, Statistisk Sentralbyri ........................ . . ........ *** 000.0•••• 18, 82
Ørbeck, Erik, geograf, Transportøkonomisk institutt   33

østby, Johan, journalist, Østlendingen   69
østby, Lars, forsker, Statistisk Sentralbyrå   7, 8, 44, 98

Østby, Lars Erik, konsulent, Finansdepartementet 	 . .   29
Ostensen, Olaf, overingeniør, Miljoverndepartementet ........ ...... 	 .......... ............... 31, 91

Øvsterdal, Sverre, jordskiftesjef, Landbruksdepartementet 	 ... ... 	 ......... 	  17

Aarflot, Oyvind, overlege, Helsedirektoratet ..................... ...... ...... 94

Aarvig, Inger, førstekonsulent, Departement for handel og skipsfart .....   76

Aaserød, Ivar Martin, byråsjef, Fiskeridepartementet ................ ........... .....   72

Aasmundstad, Svein, fylkesrådmann, Norske kommuners Sentralforbund ..... ....... . . 	  81


	Forside/Innhold

	I. Innledning
	II. Tallet på utvalg og utvalgsmedlemmer
	III. Utvalgene ordnet etter ansvarlig organ
	IV. Utvalgene ordnet etter saksområde
	V.
Alfabetisk personregister

